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Tämän oppaan tarkoituksena on tarjota sinulle käytännön tietoa kv-tuutoriudesta ja auttaa 

pärjäämään kv-tuutorina mahdollisimman hyvin. Oppaan ovat alun perin kirjoittaneet Hanna 

Kukkonen ja Johanna Kärki, ja sitä on vuosittain pyritty päivittämään kv-tuutoreilta ja muilta 

kv-toimijoilta saadun palautteen perusteella entistä paremmaksi tiedonlähteeksi. Kommentit 

ja parannusehdotukset ovat aina tervetulleita ja niitä voi lähettää osoitteeseen

tyy-kvsihteeri@utu.fi.   

Kv-tuutoriopas käy läpi kansainvälisen opiskelijan saapumiseen sekä opintojen aloittamiseen 

liittyviä käytäntöjä, antaa vinkkejä hyvistä toimintatavoista ja neuvoo miten selviät 

ensimmäisten viikkojen pyörityksessä. Toivomme että tiedoista on sinulle hyötyä.

Opasta lukiessasi on hyvä huomioida, että Turun yliopistossa opiskelee ulkomaalaisia 

opiskelijoita monella eri nimikkeellä: vaihto-opiskelijoita ( ,  kansainvälisiä 

erillisopiskelijoita ( ja kansainvälisiä tutkinto-opiskelijoita (

). Tämä opas on tarkoitettu kansainvälisten vaihto-opiskelijoiden kv-tuutoreille. 

Vaihto-opiskelija ( ) on virallisen vaihto-ohjelman tai yliopiston 

kahdenvälisten sopimusten kautta vaihtoon tuleva opiskelija. Vaihto-opiskelija voi olla kandi-, 

maisteri- tai tohtoritason opiskelija.  

Turun yliopisto ja Turun yliopiston ylioppilaskunta kiittävät sinua arvokkaasta 

työpanoksestasi ja toivottavat sinulle oikein hyvää ja antoisaa kv-tuutorivuotta.

Turussa huhtikuussa 2011

                                              

Turun yliopisto

Turun yliopiston ylioppilaskunta (TYY)

Kansainvälisten asioiden valiokunta

1. Te rve tuloa  kv-tuutor iks i!

On n ea  m atkaan !

exchange students)

visiting studen ts) degree

students

exchange student
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Turun yliopistossa opiskelee vuosittain yli tuhat ulkomaalaista opiskelijaa, joista lähes puolet 

on vaihto-ohjelmien kautta Turkuun saapuvia opiskelijoita. Pääosa ulkomaalaisista 

opiskelijoista opiskelee englanninkielisissä ohjelmissa tai osallistuu erilaisiin projekteihin tai 

harjoitteluihin. Osa opiskelijoista osaa myös suomea ja osallistuu normaaliin opetukseen tai 

opiskelee suomeksi Suomen ja sen sukukielten maisteriohjelmassa. 

Tiedekunnat hyväksyvät sekä vaihto- että tutkinto-opiskelijat. Pääosa hakuvaiheen 

hallinnollisista asioista hoidetaan siinä tiedekunnassa, mihin opiskelija on ensisijaisesti 

hakenut. Yliopistopalvelut, yliopiston opiskelijapalvelut sekä kansainvälisten palveluiden 

toimisto tuottavat vaihto-opiskelun tueksi erilaisia palveluita ja materiaalia. Tiedekunta tai 

rehtorinvirasto toimittaa hyväksytylle opiskelijalle etukäteen informaatiopaketin, jonka 

sisältö voi vaihdella tiedekunnittain ja ohjelmittain. Informaatiopaketti sisältää normaalisti 

hyväksymistodistuksen lisäksi mm. -oppaan, jossa kerrotaan 

opiskelijalle mm. käytännönjärjestelyistä ennen Turkuun saapumista, asumisesta, 

ilmoittautumisesta yliopistoon ja opiskelusta Turun yliopistossa. 

Tämän oppaan lisäksi TYYn nettisivuilta osoitteesta www.tyy.fi löytyy muita suomen- ja 

englanninkielisiä oppaita, mm. englanninkielinen TYY-opas ja englanninkielinen 

ympäristöopas. Painettuja oppaita voi myös kysellä TYYn toimistolta. Yliopiston julkaisemat 

oppaat löytyvät osoitteesta www.utu.fi/en/studying/studies/guides.html.

Kv-tuutorin tärkeimpiin tehtäviin kuuluu yhteydenotto tuutoroitavaan, vastaan meneminen 

asemalle tämän saapuessa Suomeen sekä käytännön asioissa auttaminen ensimmäisinä 

päivinä ja viikkoina. Kv-tuutorilta edellytetään ainakin näiden perustehtävien hoitoa. Jos 

tehtäviään ei hoida, työtodistus ja palkkio voivat jäädä saamatta.

Vaihto-opiskelijoiden hakuaika Turun yliopistoon päättyy toukokuun lopussa ja kesä-

heinäkuun vaihteessa valituiksi tulleille opiskelijoille postitetaan hyväksymiskirjeet. 

Kevätlukukaudeksi saapuvien vaihto-opiskelijoiden hyväksymiskirjeet postitetaan marras-

joulukuussa. Vaihto-opiskelija ilmoittaa Suomeen saapumisaikansa yliopiston kansainvälisten 

palveluiden toimistoon sekä tuutorille henkilökohtaisen linkin kautta, jonka hän saa 

sähköpostitse tuutorin tietojen mukana. Saat tiedon tuutoroitavastasi sähköpostiisi kesän 

aikana.  Jos et käytä utu.fi –osoitettasi, ilmoita käyttämäsi sähköpostiosoite TY:n kv-

palveluille: international@utu.fi.

Yliopiston ja ylioppilaskunnan työntekijöiden lisäksi olet usein kv-opiskelijan ainoa 

yhteyshenkilö Suomessa. 

2 .  En n e n  saapum is ta

2 .1. Yle is tä

2 .2 . Yh te yde n otto

Otathan  s iis  h e ti yh te yttä  tuutoro itavaas i. 

Guide for Exchange Students 
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Yhteydenottokirjeessäsi/sähköpostissasi sinun kannattaa kertoa kv-opiskelijalle kuka olet ja 

miksi olet ryhtynyt kv-tuutoriksi. Kv-tuutorointijärjestelmä ei ole käytössä kaikissa maissa, 

joten väärinkäsitysten välttämiseksi sinun on hyvä mainita olevasi itsekin opiskelija, joka 

vapaaehtoisesti opastaa Turkuun tulevia kv-opiskelijoita. Et siis ole yliopiston työntekijä, 

jonka voi odottaa olevan käytettävissä koko ajan etkä myöskään neuvo opintoasioissa.   

Ystävällinen viestisi voi auttaa kv-opiskelijaa lähtöjännityksen kohotessa. Samalla pystyt 

antamaan myös arvokasta tietoa opiskelijaelämästä Turussa. Viestissä on hyvä mainita 

ainakin seuraavista asioista:

Saapumisajankohtaa valitessaan kv-opiskelijan kannattaa huomioida, että 

joukkoliikenneyhteydet lentokentältä Yo-kylään eivät myöhäisempien lentojen osalta 

toimi. Muutenkin saattaa usein olla parempi saapua Turkuun arkipäivänä ja 

päiväsaikaan, mikäli vain mahdollista.

 (TYS, , www.tys.fi) niin pian kuin 

mahdollista ja vuokratakuun maksaminen jo kotimaassa. Koska orientaatiokurssi 

alkaa jo elokuussa, kannattaa kv-opiskelijoita rohkaista ottamaan asunto koko 

elokuuksi. Viikko hotellissa tai retkeilymajassa tulee lähes yhtä kalliiksi kuin TYSn 

koko kuukauden vuokra. Mikäli opiskelija ei jostain syystä pääse heti asuntoonsa, 

Turku Hostel (www.turku.fi/hostelturku) tarjoaa edullista majoitusta 

kävelyetäisyydellä yliopistosta.

 on pakollista EU ja ETA-maiden ulkopuolelta tuleville 

ja suositeltavaa myös muille, sillä YTHS ( , 

www.yths.fi) ei kata kaikkea terveydenhoitoa.  Katso tämän oppaan kohta 5.3. Kv-

opiskelijan terveydenhuolto.

mahdollinen makuupussin tarve (ensimmäiset yöt hostellissa/asunnossa, retket jne.). 

Kannattaa myös muistuttaa tuutoroitavaasi tuomaan mukanaan euroja ainakin ensimmäisen 

päivän kuluja varten. Kaikilla luottokorteilla ei saa rahaa automaateista. Matkashekkejä ei 

kannata ottaa mukaan lainkaan.

Mikäli et saa vastausta tuutoroitavaltasi, käänny kansainvälisten palveluiden 

(international@utu.fi) tai tiedekuntasi kv-suunnittelijan puoleen. Saattaa olla, että 

tuutoroitavasi on ilmoittanut saapumisajankohtansa vain yliopistolle.

Kv-tuutorin tulee varautua olemaan Turussa ainakin , jolloin 

useimmat kansainväliset opiskelijat saapuvat, mutta mahdollisesti jo aiemminkin elokuussa

Lääketieteellisen tiedekunnan vaihto-opiskelijat saapuvat syksyllä usein jo elokuun alussa. 

Useimmissa tapauksissa saat tietää tuutoroitavasi saapumisajan hyvissä ajoin, mutta myös 

poikkeustapauksia löytyy. 

•

•

•

•

kv-opis ke lijan  s aapum is ajan kohdan  ja  pa ikan  ilm oittam in e n

as un tovaraus lom akke e n täyttäm in en  Turun  Ylioppilas kyläsäätiön 

n e ttis ivuilla

vakuutuks e n  han kkim in e n

2 .3 . Kan sa in vä lis tä  opis ke lijaa  vas tas s a

 e lokuun  viim e is e llä  viiko lla

.

The Student Village Foundation

Finnish Student Health Service
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Ennen kv-opiskelijan saapumista Turkuun sinun on hyvä varmistaa, että häntä odottaa 

 Ottaessasi yhteyttä TYS:n asukastoimistoon, p.(02) 275 0200, info@tys.fi, kerro että 

olet opiskelija X:n kv-tuutori ja haluaisit tietää, milloin asunto tyhjenee ja koska avaimen voi 

hakea. Saadaksesi tiedot sinun tulee tietää ainakin kv-opiskelijan koko nimi ja mielellään 

myös osoite TYS:llä. TYS tarvitsee myös sinun yhteystietosi siltä varalta, että kuljette 

tuutoroitavasi kanssa ristiin.  

Avaimen asuntoon saa, kun vaihto-opiskelija saapuu Turkuun. Vaihto-opiskelijan on 

vuokrattava TYS: n asunto elokuun alusta alkaen, sillä orientaatioviikko on elokuun viikoilla 

34-35. Lain mukaan edellisen asukkaan ei kuitenkaan tarvitse palauttaa avainta ennen kuin 

kuukauden ensimmäisenä arkipäivänä klo 12.00. mennessä. Avain haetaan TYS:n 

asukastoimistosta, joka sijaitsee osoitteessa Inspehtorinkatu 4 (Three Beers -pubin vieressä). 

TYS:n asukastoimistosta voit pyytää myös kartan, jonka avulla kv-opiskelijan asunto on 

helppo löytää.

Mahdollisuuksien mukaan  on siinäkin 

mielessä kätevää, että silloin pääset varmistamaan, että edellinen vuokralainen ei ole jättänyt 

jälkeensä yllätyksiä. Kv-tuutorin tehtävä ei kuitenkaan ole toimia siivoojana, joten 

mahdollisista yllätyksistä tulee ilmoittaa TYS:n asukastoimistoon. Monesti vaihto-opiskelija 

voi saapua Turkuun myös TYS:n toimiston aukioloaikojen ulkopuolella, jolloin vaihto-

opiskelija todennäköisesti arvostaa tuutorin näkemää vaivaa, kun ei tarvitse miettiä muuta 

majoitusta ensimmäiseksi yöksi. Useimmissa tapauksissa kv-opiskelija on varannut itselleen 

kalustetun asunnon, jolloin asunnosta tulee löytyä ainakin sänky, patja, tuoli, pöytä ja 

pöytälamppu. 

Käy vaihtarin kanssa kaupassa ostamassa asuntoon muutamia perustarvikkeita kuten 

vessapaperia. Näytä hänelle lähin bussipysäkki sekä kaupunkiin päin että se pysäkki, jossa 

hänen tulee jäädä pois. 

Vieraillessasi kv-opiskelijan soluasunnossa muista, että kyseessä on jonkun koti. Soita aina 

ensin ovikelloa ja riisu kengät eteiseen. Voit kertoa asunnon muille asukkaille kv-opiskelijan 

saapumisajankohdasta, jotta he eivät pelästy mahdollisesti yömyöhään asuntoon saapuvaa 

uutta tulokasta.  

Jos tuutoroitavasi saapuu virka-aikaan, voitte tietysti hakea avaimen yhdessä. Asioidessasi 

asukastoimistossa useiden tuutoroitavien kanssa, ota jokaiselle oma vuoronumero. Kuun 

vaihteessa (varsinkin syyskuussa) TYS:n asukastoimistolla on usein tuntien jonot, joten 

säästät aikaa ja hermoja hakemalla avaimen etukäteen. 

as un to .

 a s unn on ava im e n  n outam in en  jo  e tukäte e n

H uom ! Mikä li tuutoro itavas i 

tu lo  viiväs tyy s ovitus ta , o ta vä littöm äs ti yh te ys  TYS:n as ukas to im is toon  ja  ke rro 

tilan te e s ta .
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Kun asuntoasiat ovat kunnossa, voit valmistautua kohtaamaan tuutoroitavasi Turun 

lentokentällä/linja-autoasemalla/rautatieasemalla/satamassa. Tuutoroitava maksaa itse 

kyytinsä, mutta kannattaa varmuuden vuoksi varautua lainaamaan bussi-/taksirahat. 

Kannattaa myös kysellä kv-tuutorilistalla, , onko joku 

tulossa tuutoroitavaansa vastaan samalle lennolle, ja onko hänellä auto käytettävissään tai 

haluaako hän tuutoroitavineen jakaa taksin. Näin ollen voit sopia esimerkiksi tapaavasi 

tuutoroitavasi vasta hänen asunnollaan. Varmista kuitenkin, että hän todella pääsee perille 

asti.

Mikäli tuutoroitavasi ei ilmesty ilmoittamallaan lennolla/linja-autolla/junavuorolla, ota 

selvää, milloin hän seuraavan kerran voi saapua. Kv-tuutorin on hyvä kantaa mukanaan 

erityisesti linja-autoaikataulua . Voit jäädä 

odottelemaan seuraavaa vuoroa, mutta nykyisenä kännyköiden aikakautena tuutoroitavasi 

luultavasti tekstaa/soittaa, kunhan hän on saapunut Turkuun. Seuraavaa laivaa tuskin 

kannattaa jäädä satamaan odottamaan, mutta kilpailevan laivayhtiön terminaalin voi 

tarkistaa.

Lentokentällä saatat kohdata myös ilman kv-tuutoria harhailevan kv-opiskelijan, joka on 

menossa Yo-kylään. Tapana on ollut ottaa mukaan myös nämä ”eksyneet lampaat” ja 

ilmoittaa heidän saapumisestaan oikean korkeakoulun opiskelija-asioihin niiden virka-

aikana. 

Yhteydenotot: 

: puh. (02) 333 6582, (02) 333 6150, (02) 333 5692

international@utu.fi

international@abo.fi

Turun lentoasema

www.finavia.fi/lentoasema_turku

puh. (aikataulut): +358 (0)2 271 4611

SAS/Blue One: +358 (0)2 4154 782

Finnair: 0600 140140

Junaliikenne

www.vr.fi

kv-va ih tarituutorit@lis ts .utu .fi

Turun  yliopis to

Åbo  Akade m i:

Kv-tuutorilla  on  ve lvo l lis uus  o lla  kv-opis ke l ijaa  vas tass a . Jos  e t its e  pääs e 

pa ika lle , ve lvo llis uute s i on  löytää tila lle s i to in e n  vas taan otta ja , joka  varm as ti 

h o itaa  työn  puo le s tas i. Ota  yh te ys  kv-tuutoriko l le go ih is i h yvis s ä  a jo in .

H yödyllis iä  yh te ys tie to ja :

Helsinki-Vantaan lentoasem a –  Turku
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VR:n aikatauluja voi tiedustella puhelimitse VR Puhelinpalvelusta puh. 0600 41 900 (1 

€/puhelu + pvm) tai Aikataulut-automaatista 24 h vuorokaudessa puh. 0307 20 906 

(lankapuhelimella 0,08 euroa/puhelu + 0,01 euroa/min, matkapuhelimella 0,3 euroa/min).

Bussiliikenne

www.expressbus.com

www.matkahuolto.fi

puh. 0200 4000 

(1,50 / min + pvm) ma-la klo 7-21 ja su klo 8-21

Tallink Silja

www.tallinksilja.com/fi

puh. 0600 174 552

Viking Line

www.vikingline.fi 

puh. +358 (0)2 33 311

Taksi

puh. 10041 tai matkapuhelimella 02 10041

maksu 0,58 € / puhelu + pvm

kaikkialta Suomessa 0100-0041

Jos olet hakenut tuutoroitavasi avaimen etukäteen, hänen täytyy käydä allekirjoittamassa 

TYS:n vuokrasopimus mahdollisimman pian saapumisensa jälkeen. Lukukauden alusta 

alkavat vuokrasopimukset tehdään vaihto-opiskelijoille koko lukukauden mittaisiksi, eikä 

niitä voi irtisanoa kesken lukukauden.

Muutettuaan asuntoon kv-opiskelijan on heti täytettävä netissä (

). Asukaskortti löytyy asukkaan omasta näkymästä. Jos asunnon kunnossa on jotakin 

huomautettavaa, se on merkittävä lomakkeeseen, jotta kv-opiskelija ei joudu korvaamaan 

jonkun toisen aiheuttamaa vahinkoa. Huomiota on kiinnitettävä erityisesti WC-kalusteiden 

halkeamiin. Varmista, että tuutoroitavasi on ymmärtänyt lomakkeen merkityksen.

Kehota tuutoroitavaasi lukemaan . Opas löytyy TYS:n verkkosivuilta 

(www.tys.fi) suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Oppaasta löytyvät perustiedot esimerkiksi 

pyykkitupien ja saunojen sijainnista. Samalla verkkosivustolla on myös hyödyllinen 

-opas. Osoitteesta www.soa.fi löytyy 

3 . En s ias ke le e t Turus sa

3 .1. As un toas ia t

as ukas kortti Apartm ent  

Form

Asukkaan opas

Maintenance Instructions for Student Residence
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kansainvälisen opiskelija-asumisen opas, jonka englanninkielistä versiota kannattaa 

mainostaa kv-opiskelijalle.

Kaikissa TYS:n asuntokohteissa voi ja pitää kierrättää, eli opastathan tuutoroitavaasi ainakin 

lasi-, metalli-, paperi- ja sekajätteen käsittelyssä. Näytä myös missä roska-astiat sijaitsevat.

TYY jakaa orientaatioviikolla saapuville kv-opiskelijoille englanninkieliset ympäristöoppaat, 

joista löytyvät ohjeet siitä, miten kierrätys ja muut ympäristöasiat Turussa toimivat.

 ( , vuokralaisyhdistys.net) on TYS:n asukkaiden 

etujärjestö, joka edunvalvonnan lisäksi tarjoaa asukkaille vapaa-ajantoimintaa, retkiä ja 

vuokrauspalveluja. Vuokralaisyhdistys vuokraa TYS:n asukkaille kaikenlaista tarpeellista, 

mm. digikameran, ompelukoneen tai juhlatilan.

Mainitse kv-opiskelijalle, että Suomessa ulko-ovet menevät lukkoon ilman avainta oven 

sulkeutuessa. Avainta ei siis tule jättää sisälle asuntoon.  Mikäli avain jää sisäpuolelle, vara-

avaimen saa maksutta TYS:n asukastoimistosta virka-aikana. Muina aikoina huoltoyhtiö 

(puh. 0204 28 2000) huolehtii ovenavauspalvelusta. Oven avaaminen maksaa 33 €/kerta. 

Vara-avain luovutetaan ja ovi avataan vain huoneiston asukkaalle, joten kv-opiskelijan täytyy 

pystyä todistamaan henkilöllisyytensä. Jos jokin menee rikki asunnossa, vikailmoitus tehdään 

täyttämällä lomake ( ) netissä tai TYS:n asuntotoimistossa. Kv-opiskelijoille 

suositellaan kotivakuutuksen ottamista. 

Yli kolme kuukautta Turussa opiskelevan kv-opiskelijan kannattaa avata itselleen

suomalainen pankkitili heti alkupäivinä ja siinäkin kv-tuutorin apu on tarpeen. Suomessa 

pankkitilin avaaminen on ilmaista, mitä tulisi mainostaa tuutoroitaville, sillä monissa maissa 

se saattaa olla hyvinkin kallista. Vaikka tilin avaaminen ei tietenkään ole pakollista, on selvää 

että esimerkiksi laskujen maksaminen onnistuu halvimmin automaatilla tai verkkopankissa.  

Tilin avaamiseen liittyvät käytännöt vaihtelevat pankeittain. Useimmissa pankeissa 

.  Tämän suhteen pankit 

ovat hyvin tarkkoja, vaikka kaikilla EU:n kansalaisilla passia ei edes ole. Kuitenkin ainakin 

Liedon säästöpankki avaa tilejä myös pelkän EU:n myöntämän henkilöllisyystodistuksen 

perusteella. 

. Tämän hän saa ilmoittautuessaan yliopistoon. 

Usein pankkitilin avaamiseen on varattava pankista erillinen tapaamisaika. Joissakin 

pankeissa (ainakin Nordea) tilin avaaminen onnistuu kuitenkin suoraan. Pankit avaavat 

pääsääntöisesti tilejä myös opiskelijoille, jotka oleskelevat Suomessa alle puolen vuoden ajan 

(poikkeuksena Handelsbanken). (Pankkitiliä avattaessa kv-opiskelijalla tulee olla mukanaan 

passi (EU-maiden kansalaisilla riittää henkilöllisyystodistus) sekä todistus opiskelusta Turun 

yliopistossa). Kv-opiskelijaa on hyvä opastaa kädestä pitäen automaattien ihmeelliseen 

maailmaan jo senkin vuoksi, että suomalaisella automaattikortilla koneet luonnollisesti 

Vuokra la is yh dis tys

3 .2 . Pan kkitilin  avaam in en

pan kkitiliä  avate s s a  opis ke lija lla  tu le e  o lla  m ukan aan  pas s i

Opis ke lija lla  on  lis äks i a ina  pan kkitiliä  avate s s aan  o ltava  m ukanaan 
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Tenants’ Association

request for repair
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”puhuvat” suomea. Myös nettipankkiin voi tutustua jo pankkitilin avaamisen yhteydessä. 

Joidenkin pankkien kanssa kv-opiskelijalla voi olla ongelmia, esim. kaikki pankit eivät 

välttämättä anna tiliotteita englanniksi tai myönnä nettipankin tunnuksia EU:n ulkopuolelta 

tuleville.

Vaihto-opiskelija ilmoittautuu yliopistoon orientaatiokurssin aikana viikoilla 34-35. 

Opiskelijalla tulee olla ilmoittautuessaan mukanaan passi tai henkilöllisyystodistus. 

Ilmoittautumisen yhteydessä vaihto-opiskelija saa opiskelijanumeron, perustieto-otteen sekä 

todistukset ilmoittautumisesta opiskelijarekisteristä, -kortin  (entinen 

 sekä muita ohjeita. Vaihto-opiskelijoiden tiedot tallennetaan yliopiston 

rekisteriin jo kesän aikana ennen heidän saapumistaan. Samalla todistetaan vaihto-

opiskelijan saapuminen Turkuun, jos kotiyliopisto on sitä vaatinut. 

Vaihto-opiskelija voi liittyä ylioppilaskuntaan ja hankkia opiskelijakortin (Lyyra-kortti). TYYn 

jäsenyys ei ole vaihto-opiskelijoille pakollinen, mutta se on taloudellisesti kannattavaa (ks. 

tämän oppaan luku 4). 

, jonka opiskelija saa ilmoittautuessaan, on väriltään sininen. On tärkeää, että  

ennen kotiinlähtöään opiskelija täyttää kortin huolellisesti, sillä kirjattujen tietojen 

perusteella tarkistetaan opiskelijan  tulevat tiedot. Korttiin merkitään vain 

suoritetut kurssit, se ei siis ole opintosuunnitelma. 

Vaihto-opiskelijat voivat tietyin rajoituksin valita kursseja Åbo Akademin ja Turussa 

sijaitsevien ammattikorkeakoulujen tarjonnasta. Turun kauppakorkeakoulun kursseja vaihto-

opiskelija voi ottaa, jos on pohjakoulutusta kauppatieteellisiin opintoihin. 

Kauppakorkeakoulun kurssit kirjataan normaalisti learning agreementtiin ihan kuin muutkin 

kurssit ja se hyväksytään kv-palveluissa. Kuitenkin vähintään puolet opinnoista täytyy 

suorittaa Turun yliopistossa (poikkeuksena ISEP ja IUTÅ-vaihto-ohjelmat). Valitessaan Åbo 

Akademin kursseja opiskelija lähettää sähköpostilla kv-palveluihin (incoming@utu.fi) mitä 

kursseja ÅA:sta aikoo ottaa ja lisäksi omat taustatiedot, jotka sitten lähetetään ÅAn kv-

suunnittelijalle. Liitteenä pitää olla opintorekisteriote. JOO-lomaketta ei siis enää tarvitse 

käyttää muuta kuin jos vaihtari hakee Turussa sijaitsevien ammattikorkeakulujen opintoihin. 

JOO-lomake löytyy osoitteesta www.utu.fi/en/studying/apply/non-

degree/afterapplying1.html.

Ilmoittauduttuaan Turun yliopistoon vaihto-opiskelija voi noin kahden viikon päästä 

ilmoittautua muihin turkulaisiin korkeakouluihin, mikäli ottaa niistä kursseja. 

Ilmoittautuessaan Åbo Akademiin vaihto-opiskelija esittää -kortin 

3 .3 . Ilm oittautum in e n  Turun  yliopis toon

Turkula is iin  korke akouluih in  h ake m in en :

Course Card Exchange 

Student Passport)

Course Card

Final Transcriptiin

Course Card 
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opiskelijapalveluissa, Hämeenkatu 13-15/ESF-kanslia, Henrikinkatu 7 (kurssien alasta 

riippuen). 

Erillisopiskelija ( ) on vaihto-ohjelmien ulkopuolelta itsenäisesti Turun 

yliopistoon hakeva henkilö. Hän voi opiskella ainoastaan sitä oppiainekokonaisuutta, johon 

hänet on hyväksytty, eikä hän voi suorittaa kursseja toisissa yliopistoissa. Erillisopiskelija 

maksaa yleensä opinnoistaan tiedekunnan määräämän opintomaksun. 

kuten YTHS:n tai starttipakettivaraston palveluihin. Lisäksi hän ei voi 

osallistua Kielikeskuksen kursseille ilmaiseksi, vaan myös niistä peritään maksu. 

Erillisopiskelija ilmoittautuu opiskelijapalveluihin ja hänellä tulee olla mukana:

passi tai henkilöllisyystodistus 

kuitti mahdollisesta opintomaksusta (tiedekunnan määräämä) 

Erillisopiskelijat saavat kotiosoitteeseensa perustietolomakkeen, jonka tiedot tulee tarkastaa 

ja ilmoittaa virheistä opiskelijapalveluihin.

 Vaihtoihin liittyvät apurahat maksetaan vaihto-opiskelijalle normaalisti lähettävästä 

yliopistosta. Turun yliopisto ei tarjoa haettavaksi erillisiä apurahoja saapuville vaihto-

opiskelijoille. Joihinkin sopimuksiin ja vaihto-ohjelmiin liittyy kuitenkin Turun yliopiston 

maksama apuraha. Näitä yliopistopalveluiden kautta maksettavia apurahoja ovat esimerkiksi 

Renminin ja Pietarin yliopistojen sopimuksella tulevat sekä Erasmus Mundus ja FIRST –

ohjelman, north2north sekä North-South-South -ohjelmien apurahat. Kansainväliset 

tutkinto-opiskelijat voivat pääsääntöisesti hakea Turun yliopiston kaikille tutkinto-

opiskelijoille tarkoitettuja apurahoja. Kansainvälisen liikkuvuuden ja yhteistyön keskus CIMO 

myöntää vuosittain apurahoja ulkomaisille opiskelijoille. Näiden apurahojen maksu 

opiskelijalle hoidetaan yleensä laitoksen yhdyshenkilön kautta. ISEP-ohjelman kautta 

tulevien opiskelijoiden apurahoja hallinnoidaan Åbo Akademin kansainvälisten asioiden 

toimistossa.

. Normaalisti pankkitilin avaaminen on apurahan saajalle 

pakollista, varsinkin silloin jos apuraha maksetaan useassa erässä. Yliopistopalveluiden 

kautta maksettavissa apurahoissa (sopimusyliopistot, Erasmus Mundus, FIRST, north2north) 

pankkitili on aina avattava. Jotta opiskelijalle voidaan maksaa apurahan ensimmäinen erä, on 

hänen ilmoittauduttava yliopistoon ja toimitettava mahdollisimman nopeasti tieto 

suomalaisesta pankkitilistään kv-palveluihin. Lisäksi opiskelijalla tulee olla todistus vaihdon 

aikana voimassaolevasta sairasvakuutuksesta. Kun nämä asiat on tarkistettu kv-palveluissa ja 

tilitieto on listattu apurahamaksatuslomakkeeseen, opiskelijan on odotettava 

Erillis opis ke lija t:

Erillis opis ke lija  e i 

vo i lii ttyä  ylioppilas kun nan  jäs en e ks i e ikä  o le  s ite n  o ike ute ttu  ylioppilas kun n an 

jäs e n e tuih in , 
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, jolloin hän voi noutaa apurahan yliopiston kassasta. Opiskelijalla tulee olla 

mukana henkilöllisyystodistus. 

Mikäli opiskelijan on ennen ensimmäisen apurahan maksupäivää maksettava asuntonsa 

vuokra, eikä hän sitä ilman apurahaa pysty maksamaan, hänen tulisi olla yhteydessä TYS:n 

toimistoon ja neuvotella joustoa maksupäivän suhteen. ISEP-opiskelijoiden on otettava 

apurahansa ensimmäisen osan maksamista varten yhteyttä joko Turun yliopiston tai Åbo 

Akademin kv-yksiköihin. Opiskelija on saanut ISEP-yhteyshenkilöiden tiedot 

hyväksymiskirjeensä liitteenä.  ISEP-opiskelija ilmoittautuu Turun yliopistoon ja avaa 

pankkitilin ennen käteisnostoa Åbo Akademin kv-toimistosta. ISEP-opiskelijoille korvataan 

myöhemmin TYYn jäsenmaksu takaisin heidän saatuaan varsinaisen opiskelijakorttinsa. 

Korvausta varten alkuperäinen jäsenmaksukuitti on toimitettava Åbo Akademin kv-

toimistoon. Myös Åbo Akademi tarvitsee yhteydenoton jälkeen kolme arkipäivää käteisnoston 

järjestämiseen.

Lääketieteellisen tiedekunnan klinikkakursseille osallistuvan kv-opiskelijan täytyy käydä 

MRSA- ja VSE-testeissä ennen klinikkaharjoittelun aloittamista. Ennen testien valmistumista 

opiskelija voi olla klinikalla, mutta hän ei saa koskea potilaisiin. Asiasta on sovittava erikseen 

opetushoitajan kanssa. Testitulosten saaminen kestää noin viikon. TYKS hyväksyy ainoastaan 

omassa laboratoriossaan tehdyt testit, vaikka kv-opiskelija olisi juuri edellisellä viikolla käynyt 

kotisairaalansa laboratoriossa.

Testit tehdään TYKSin U-sairaalan laboratoriossa 931, 12. krs. Labra toivoo vaihtarien 

menevän testeihin klo 11.00 – 13.00 välisenä aikana. Laboratoriotesteistä lähetetään tieto 

suoraan harjoitteluklinikan opetushoitajalle, eli testejä tehtäessä tulee mainita klinikka, jossa 

kv-opiskelija opiskelunsa aloittaa. Kun opiskelija siirtyy klinikalta toiselle, opetushoitaja 

pyytää testitulokset laboratoriosta uudelleen.

Posti ei tule perille ilman muuttoilmoitusta. Koska lyhyenkin aikaa Suomessa viettävä 

opiskelija voi saada esim. paketteja kotimaastaan, kannattaa osoite käydä rekisteröimässä. 

Muuttoilmoituslomakkeen voi täyttää missä tahansa postissa tai postin nettisivuilla myös 

englanniksi.

Maistraattiin ei ole ilmoitusvelvollisuutta ennen kuin oleskelu maassa kestää vähintään 

vuoden. Käytännössä siis viranomaiset maistraatissa eivät edellytä sitä vaihto-opiskelijoilta, 

jotka ovat täällä alle vuoden eivätkä esimerkiksi käy töissä, vaan rekisteröityminen koskee 

vain tutkinto-opiskelijoita ja mahdollisesti niitä vaihto-opiskelijoita, jotka jäävät Suomeen 

arkipä ivää

3 .5 . Lääke tie te e llis e n  tie de kun nan  opis ke lijo ide n  te s taus käytän n öt 

3 .6 . Pos ti

3 .7 Kv-opis ke lijo ide n  byrokratia

Mais traatti
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kauemmaksi aikaa kuin alun perin suunnittelivat. Jos kv-opiskelija aikoo olla Suomessa yli 

vuoden, on rekisteröityminen paitsi pakollista, myös hyödyllistä. Tarpeeksi kauan Suomessa 

oltuaan voi olla oikeutettu eri etuuksiin, kuten sosiaaliturvatunnukseen ja joihinkin Kelan 

tukiin.  

 eivät tarvitse oleskelulupaa. Heidän on 

kuitenkin rekisteröitävä oleskeluoikeutensa Suomessa poliisilaitoksella, jos oleskelu 

Suomessa kestää yhtäjaksoisesti yli kolme kuukautta. Jos opiskelija poistuu tänä aikana 

suomen rajojen ulkopuolelle, kolme kuukautta alkaa aina alusta. On siis todennäköistä, että 

ne vaihto-opiskelijat jotka käyvät vaikkapa ESN:n järjestetyillä matkoilla tai Ruotsin reissulla, 

eivät joudu rekisteröitymään poliisilaitoksella koko vaihtoaikanaan.

Tutkinto-opiskelijan pitää ehdottomasti käydä poliisilaitoksella rekisteröitymässä. 

Oleskeluoikeus rekisteröidään paikallispoliisissa (Turun poliisilaitos, Eerikinkatu 40-42, A-

rappu, Lupapalvelut, avoinna ma-pe 8.00-16.15). 

Euroopan unionin (EU) jäsenvaltioita Suomen lisäksi ovat Alankomaat, Belgia, Bulgaria, 

Espanja, Irlanti, Iso-Britannia, Italia, Itävalta, Kreikka, Kypros, Latvia, Liettua, Luxemburg, 

Malta, Portugali, Puola, Ranska, Romania, Ruotsi, Saksa, Slovakia, Slovenia, Tšekki, Tanska, 

Unkari ja Viro. Vastaavia vapaan liikkumisoikeuden säännöksiä, jotka koskevat EU:n 

jäsenvaltioiden kansalaisia, sovelletaan myös Islannin, Liechtensteinin, Norjan sekä Sveitsin 

kansalaisiin. Näiden valtioiden kansalaiset rinnastetaan siten EU-kansalaisiin. 

ETA-maat ovat Länsi-Euroopan maita, jotka eivät ole EU:ssa.

(Ruotsin, Norjan, Tanskan ja Islannin)

Oleskeluoikeutta rekisteröitäessä/oleskelulupaa haettaessa mukana täytyy olla:

maahantuloasiakirja (passi tai EU-kansalaisilla henkilökortti)

oleskelulupahakemus (saa poliisilaitokselta)

ETA-korttihakemus (saa poliisilaitokselta)

todistus oppilaitokseen hyväksymisestä

vuokrasopimus tai talonkirjaote

maksu 47 euroa

ETA-kortin (todistus oleskeluoikeudesta/luvasta) toimitusaika on noin 2 viikkoa, mutta 

todistuksen oleskeluoikeudesta saa yleensä poliisilaitokselta saman tien. 

EU  JA ETA- MAISTA TU LEVIEN  OLESKELU OIKEU D EN  REKISTERÖIN TI:

Po liis ila itos

EU -kan sa la is e t ja  h e ih in  rinn as te ttavat

H U OM! Poh jo is m aide n   kan sa la is e t e ivä t 

tarvits e  Suom e s s a  opis ke lua  varte n  viis um ia  e ivä tkä  o le s ke lulupaa . 

•

•

•

•

•

•
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 Mikäli oleskelulupaa ei ole haettu ennen maahan saapumista, 

opiskelijan pääsy maahan saatetaan evätä ja opiskelijan on palattava kotimaahan omalla 

kustannuksellaan. Luvan saamisen edellytyksenä on todistus hyväksymisestä oppilaitokseen 

ja selvitys oleskelun rahoittamisesta. (Käytännössä opiskelijan täytyy pystyä osoittamaan 

itsellään olevan käytettävissä 500 euroa/kk eli käytännössä 6000 euron 

pankkitalletus/vuosi). Hakemukseen liitetään myös vakuutuskirje, joka todistaa että 

opiskelijalla on voimassa oleva sairasvakuutus. Vakuutusehdot ovat erilaiset riippuen siitä, 

onko opiskelija maassa alle tai yli kaksi vuotta. Tarkemmat ohjeet vakuutuksista, ja muut 

ohjeet oleskeluluvasta, löytyvät englanniksi ja suomeksi Maahanmuuttoviraston 

verkkosivuilta . Oleskelulupaa jatkaa paikallispoliisi. Turkuun saapuneilla, 

muilla kuin EU-kansalaisilla on oleskeluluvat yleensä kunnossa, mutta kv-tuutorin on hyvä 

tiedustella asiaa kv-opiskelijalta varmuuden vuoksi. 

 opintojen takia myönnettävät 

oleskeluluvat ovat luonteeltaan tilapäisiä. Jos opinnot kestävät yli vuoden, oleskelulupa 

myönnetään yleensä vuodeksi kerrallaan. Jatkolupa edellyttää, että opiskelija on edelleen 

kirjoilla oppilaitoksessa, opiskelee päätoimisesti ja on suorittanut oppilaitoksen edellyttämät 

opintosuoritukset. Jos opintosuoritukset ovat jääneet vähäisiksi, jatkolupa voidaan evätä. 

Jatkolupahakemus jätetään poliisilaitokselle. 

Turun yliopiston ylioppilaskunta (TYY) on kaikkien Turun yliopistossa opiskelevien yhteisö. 

Sen jäseniä ovat Suomen yliopistolain ja ylioppilaskunta-asetuksen perusteella kaikki Turun 

yliopistossa perustutkintoa suorittavat opiskelijat ( . Jokainen jäsen maksaa 

vuosittain jäsenmaksun, joka oikeuttaa mm. käyttämään YTHS:n palveluita ja saamaan 

erilaisia opiskelija-alennuksia. Jatkotutkintoa suorittavat opiskelijat ( ) ja 

vaihto-opiskelijat ( voivat myös liittyä ylioppilaskunnan jäseniksi 

maksamalla jäsenmaksun. Jatko-opiskelijat eivät kuitenkaan kuulu YTHS:n palvelujen piiriin, 

eivätkä he TYYn jäseninä saa samoja etuja kuin perustutkintotasoiset vaihto-opiskelijat. 

Erillisopiskelijat (   eivät voi olla ylioppilaskunnan jäseniä. 

Ylioppilaskunta esittäytyy kansainvälisille opiskelijoille orientaatiokurssin aikana elo- ja 

tammikuussa. Yliopiston infomapin sisällä on ylioppilaskunnan tietopaketti, joka sisältää 

mm Erasmus Student Network -kirjeen, Big One –esitteen, pääsylipun syksyn/kevään 

Welcome Partyihin sekä -oppaan. 

OLESKELU LU PA EU  JA ETA-MAID EN  U LKOPU OLELTA TU LEVILLE:

EU :n  ja  ETA-m aide n  ulkopuole lta  tu le vie n  opis ke lijo ide n  on  h ae ttava 

e n s im m äis tä o le s ke lulupaan sa  enn e n Suom e en  saapum is ta  Suom e n 

e dus tus tos ta  u lkom ailla .

w w w .m igri.f i
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Ylioppilaskuntaan liitytään maksamalla TYYn jäsenmaksu. Vaihto-opiskelijan ja 

perustutkinto-opiskelijan jäsenmaksu koko lukuvuodelle 2011–2012 on  euroa ja yhdelle 

lukukaudelle  euroa.  Jatko-opiskelijan alustava jäsenmaksu koko lukuvuodelle on 

euroa. Maksu tulee suorittaa TYYn tilille pankkisiirtolomakkeella, jossa on henkilökohtainen 

viitenumero kv-opiskelijalle, ja jonka saa yliopistoon ilmoittautumisen yhteydessä. TYYn 

jäsenyys on poikkeuksellisesti ilmainen seuraavista yliopistoista tuleville vaihto-opiskelijoille: 

UNSW (Australia) ja University of Michigan (USA). 

Jäsenmaksun yhteydessä opiskelijat voivat tukea TYYn omaa kehitysyhteistyöhanketta 

Meksikossa. Hankkeella tuetaan wixarika-alkuperäiskansan kestävää kehitystä. Lukuvuoden 

2011-2012 jäsenmaksun yhteydessä tukisumman voi maksaa myös Suomen pakolaisapu ry:n 

Uganda-hankkeelle, jossa annetaan aikuiskoulutusta pakolaisille, sekä JYYn (Jyväskylän 

yliopiston ylioppilaskunta) Intia-hankkeelle, jonka tarkoituksena on naisten ja lasten 

voimaannuttaminen yhteisöissä. Kehymaksuista tiedotetaan englanninkielisissä -

esitteissä. Tietoa hankkeista löytyy myös TYYn kehitysyhteistyövaliokunnan verkkosivuilta 

Kansainvälinen opiskelija voi tilata Lyyra-opiskelijakortin verkon kautta osoitteesta 

www.lyyra.fi. Opiskelijakorttia tilatessa kv-opiskelija tarvitsee selkeän kasvovalokuvan 

itsestään (digitaalisessa muodossa). Uusi opiskelijakortti (16,60€) maksetaan samalla, kun 

kortti tilataan. Tilauksen yhteydessä voi valita joko verkkomaksun tai maksun 

pankkisiirtolomakkeella, jonka voi printata. Maksun voi suorittaa myös ulkomaiselta 

pankkitililtä, mutta silloin maksun päivittyminen Lyyra-järjestelmään voi pankista riippuen 

kestää muutamasta päivästä jopa viikkoihin. Kortin tilaus menee kuitenkin eteenpäin vasta, 

kun TYYn jäsenmaksu ja korttimaksu on maksettu. Korttitilauksen käsittelyaika on noin 2-4 

viikkoa ja valmis kortti on noudettava TYYn kansliasta. Kortin saapumisesta ilmoitetaan 

sähköpostitse tai tekstiviestitse (opiskelija voi valita ilmoittamismuodon kortin tilauksen 

yhteydessä). Muista painottaa kv-opiskelijalle, että opiskelijakortti ei ole virallinen 

henkilöllisyystodistus, vaan todiste opiskelija-asemasta ja ylioppilaskunnan jäsenyydestä. 

Kerro myös, että kortti kannattaa tilata mahdollisimman nopeasti.

Ylioppilaskunnan jäsenyys on lakisääteisesti pakollinen kaikille perustutkinto-opiskelijoille. 

Vaihto-opiskelijalle jäsenyys on vapaaehtoista. Jäsenyys on vaihto-opiskelijalle kuitenkin 

paitsi suositeltavaa, myös taloudellisesti kannattavaa. Vaihto-opiskelija on oikeutettu alla 

lueteltujen etujen lisäksi  (ks. luku 4.6.). Kerro tuutoroitavallesi TYYn 

tarjoamista palveluista.

tuutoro itavas i e i jos ta in  syys tä  saa  tie topake ttia , n oudath an  s en  h än e lle 

yliopis ton  kan s a in vä lis is tä  pa lve lu is ta  orie n taatiokurs s in  jä lke e n.

9 0

45 34
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Vaihto- ja perustutkinto-opiskelijoiden jäsenedut ovat:

 ylioppilaskunta tarjoaa ulkomaalaisille jäsenilleen asiantuntija-

apua ongelmien yllättäessä. Apua saa TYYn sihteeristöltä mm. toimeentulo- ja lupa-

asioissa (tyy-soposihteeri@utu.fi) sekä opinto- ja oikeusturva-asioissa (tyy-

koposihteeri@utu.fi). Lainopillisissa kysymyksissä neuvoo TYYn päivystävä lakimies

tiistaisin klo 18-19. Lisäksi opiskelijoiden käytettävissä on TYYn kv-sihteeri (tyy-

kvsihteeri@utu.fi), jonka puoleen voi kääntyä mm. kv-opiskelijoiden edunvalvontaan 

liittyvissä kysymyksissä. Lisäksi oikeusaputoimikunta päivystää keskiviikkoisin klo 

18-20 TYYn sosiaalipoliittisen sihteerin huoneessa (Yo-talo A, 1. krs, TYYn toimisto; 

puh. (02) 2769 614 vastaanottoaikoina). Toimikunnalle voi lähettää kysymyksiä 

sähköpostitse osoitteeseen oikeusapu@lex.fi.

( ) : ylioppilaskunnan jäseniksi 

liittyneet vaihto-opiskelijat ovat oikeutettuja samoihin palveluihin kuin suomalaiset 

tutkinto-opiskelijat (ks. luku 5.3).

: VR:llä ja Matkahuollon linja-autoissa 50 % 

opiskelija-alennukset. 

á 2,50 euroa.

 ( palvelut.

 (

TYYn  (kulttuuria, liikuntaa, aatteellista toimintaa jne.) jäsenyys 

alayhdistysten omien sääntöjen puitteissa.

Maksaessaan TYYn jäsenyyden vaihdossa oleva jatko-opiskelija saa samat edut kuin Turussa 

opiskeleva jatko-opiskelija.

Erillisopiskelija ei valitettavasti voi liittyä ylioppilaskunnan jäseneksi, eikä siten voi nauttia 

ylioppilaskunnan jäseneduista.  ESN Uni Turun järjestämään vapaa-ajantoimintaan myös 

erillisopiskelijat ovat kuitenkin tervetulleita.

Turkulaiset ylioppilaskunnat ja Turun Ammattikorkeakoulu ylläpitävät vaihto-opiskelijoita 

varten ( . Starttipakettivaraston 

tarkoituksena on antaa Turussa lyhyehkön aikaa  opiskeleville 

 lainaksi asumisen perustarvikkeet. Starttipaketti (50 

•

•

•

•

•

•

•

•
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euron panttimaksu palautetaan, kun starttipaketti on laina-ajan kuluessa palautettu 

.) Pakettiin kuuluu peitto, tyyny, verhot, kattila, syvä ja

matala lautanen, muki, lasi, veitsi, haarukka, lusikka, pikkulusikka, terävä veitsi, purkinavaaja 

sekä kauha tai paistinlasta. Tavarat on pakattu muovilaatikkoon, jossa ne on helppo kuljettaa. 

Starttipaketti on kuitenkin melko suurikokoinen, joten sen hakemiseen on hyvä varata 

kantoapua.

Starttipaketteja lainataan ainoastaan , jotka liittyvät ylioppilaskunnan 

jäseniksi eli erillisopiskelijat eivät valitettavasti voi saada starttipakettia. Resurssipulasta 

johtuen myöskään kansainvälisille tutkinto-opiskelijoille ei paketteja voida lainata. 

Starttipakettivaraston tilat ovat pienet ja useimmiten lainausta hoitaa vain yksi ihminen. 

Koska kiireisimpinä aikoina varastolle syntyy ruuhkaa, kv-opiskelijan kannattaa varautua 

jonotukseen. 

Starttipakettivarasto sijaitsee Yo-talo B:ssä (Rehtorinpellonkatu 4-6 B 213) 

kauppakorkeakoulua vastapäätä, samassa pihassa kuin S-osis ja Proffa-pubi. Varaston kanssa 

samalla käytävällä ovat mm. Legioona ja yliopiston liikuntatoimisto. 

Vaihto-opiskelija voi hakea paketin varastolta saavuttuaan tai hänen tuutorinsa voi hakea sen 

etukäteen, ennen opiskelijan saapumista. Jos vaihto-opiskelija hakee paketin itse, hänen tulisi 

 maksaa 65 euroa varaston tilille: 800015-71393157, 

viitenumero 9111. Sekä  että  on 

esitettävä kuitti.

 Opiskelija täyttää varastolla starttipakettilainasopimuksen, jossa hän sitoutuu 

huolehtimaan tarvikkeista hyvin.

. Tämä helpottaa suuresti 

vaihto-opiskelijan ensimmäisiä päiviä kaupungissa. Tuutorin on etukäteen varmistettava 

opiskelijalta haluaako tämä vuokrata paketin. Tuutori voi hakea paketin varaston 

aukioloaikana, mutta hänen ei tarvitse maksaa starttipakettimaksua opiskelijan puolesta. Hän 

täyttää tuutorilomakkeen ja saa paketin mukaansa. Vaihto-opiskelijan saavuttua tuutorin on 

, että opiskelija maksaa starttipakettimaksun yllä mainitulle tilille. Vaihto-

opiskelijan täytyy tulla itse varastolle tekemään oma starttipakettilainasopimus 

 saapumisestaan.

 Jos olet hakenut paketin etukäteen, muistuta tuutoroitavasi siitä, että hän maksaa 

starttimaksun ja menee kuittinsa kanssa varastolle tekemään starttisopimuksensa. Jos vaihto-

opiskelija ei esitä maksukuitin varastonhoitajalle kaksi viikkoa saapumisensa jälkeen, hän 

joutuu palauttamaan paketin varastolle tai sinä joudut itse korvaamaan paketin hinnan!

kokon ais e na , eh jän ä  ja  puh taan a

va ih to -opis ke lijo il le

EN N EN  VARASTOLLE MEN OA

s tarttim aks us ta ylioppilas kun nan jäs e nyyde s tä

 Ilm an  n ä itä kuitte ja  varas tonh o ita ja  e i vo i an taa  pake ttia  va ih to -

opis ke lija lle .

Kv-tuutori vo i m yös  h ake a  pake tin  opis ke lija lle  e tukäte e n

varm is te ttava

kah den 

viikon  s is ä llä
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Varaston aukioloajoista ilmoitetaan varaston www-sivuilla sekä kv-tuutorien ja vaihto-

opiskelijoiden sähköpostilistojen kautta. Varmista että tuutoroitavasi saa tiedon 

aukioloajoista.

Paketti palautetaan varastolle, ja takuumaksu palautetaan sen jälkeen. Summasta palautetaan 

opiskelijan tilille (EU-kansalaiset) 50 euroa, jos koko paketti tuodaan puhtaana varastolle. 

Opiskelijan täytyy ilmoittaa kotimaan tilinsä IBAN- ja SWIFT-koodit palautuksen yhteydessä. 

Rahojen siirtäminen kestää noin 2 viikkoa. EU:n ulkopuolelta kotoisin olevien opiskelijoiden 

takuumaksun saa takaisin TYYn kansliasta kanslian aukioloaikoina. 

Likaisista tai puuttuvista tarvikkeista peritään sakkoja seuraavasti:

peitto, verhot, kattila 15 €/kpl

tyyny, laatikko 10 €/kpl

terävä veitsi 5 €/kpl

lautaset 3 €/kpl

lasi, muki, kauha, paistinlasta 2 €/kpl

ruokailuvälineet 1 €/kpl

Lisätietoja saa sähköpostiosoitteesta . Varaston www-sivuilta 

(www.startingpackage.utu.fi) saa uusimmat tiedot esim. aukioloajoista.

Ensimmäisten päivien aikana tulette tuutoroitavasi kanssa kulkemaan kampusaluetta ristiin 

rastiin. Alue voi vaikuttaa sekavalta, varsinkin kun yliopistonmäellä ei ole minkäänlaisia 

opasteita. Kv-tuutorin kannattaakin järjestää tuutoroitavalleen pieni kampuskierros 

opiskelijan saavuttua Turkuun. Turun yliopiston kansainväliset opiskelijat suorittavat 

kursseja myös Turun muissa korkeakouluissa, joten on tärkeää esitellä myös niiden 

rakennukset. Suositeltava reitti on esimerkiksi seuraavanlainen: 

1. Åbo Akademin opiskelijapalvelut ja kv-palvelut

2. Åbo Akademin pääkirjasto

3. Gadolinia

4. Kielikeskus

5. Juslenia ja Juslenian atk-luokka

6. Pääkirjasto

7. Päärakennus, opiskelijapalvelut, kv-asiat

8.  LT-talo

9.  Rekrytointipalvelut

10.  Fänriken

Starttipake tin  ja  pan ttirah an  pa lautus :

s tartin gpackage @utu.fi

5 . Kam puks e lla
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11.  ÅA:n Arken

12. Poliittinen historia, valtio-oppi, musiikkitiede

13.  Educarium, liikuntatilat, atk-keskus

14.  Macchiavelli

15.  TY:n kurssikirjasto

16. Publicum

17.  YTHS & Tottisalmi

18.  Calonia

19. Arcanum

20.  Turun kauppakorkeakoulu & Monttu, Kansainväliset palvelut

21.  Proffa, S-Osis

22.  Assarin Ullakko

23.  Iskeri & uimahalli

24. Sirkkalan kasarmialue

25. ICT-talo, Mikro, Hammas, Datacity, Biocity, Electrocity

26. TYYn toimisto, Turku-sali, kanslia, sauna, kirjasto 

27.  TY:n liikuntapalvelut

Yliopiston kv-palvelut järjestää saapuville kv-opiskelijoille orientaatiokurssin 

. Orientaatiokurssin aikana opiskelijat saavat runsaan tietopaketin 

opiskelusta ja elämisestä Turussa. On tärkeää, että kaikki kv-opiskelijat osallistuvat 

orientaatio-ohjelmaan. . Kv-

tuutorin läsnäolo orientaatiokurssin luennoilla ei ole pakollista.  Kurssilla jaetaan paljon 

hyödyllistä tietoa, joten tuutoroitavaa kannattaa kehottaa osallistumaan kaikille luennoille. 

Mikäli kv-opiskelija syystä tai toisesta saapuu vasta orientaatiokurssin jälkeen, olisi hyvä että 

kv-tuutori keräisi hänelle kurssilla jaettavat materiaalit. 

Varmistathan, että tuutoroitavasi poimii infopaketistaan talteen Welcome Partyn pääsylipun. 

Welcome Party on turkulaisten ylioppilaskuntien ja opiskelijakunnan 7.9. Klubilla 

(Humalistonkatu 8) järjestämät suuruusluokassaan yhdet isoimmista syksyn aloitusbileistä. 

Sisäänpääsy bileisiin on sinunkin saamallasi pääsylipulla ilmainen ja kv-tuutoreiden 

kannattaa tulla paikalle vaikka yhdessä kv-opiskelijoidensa kanssa, niin että vaihtarit 

varmasti löytävät perille uudessa kaupungissa. Muistathan mainita tuutoroitavillesi 

tapahtumasta, koska he eivät välttämättä ole vielä ehtineet liittyä ESN:n postituslistalle, jolta 

yleensä saa tiedon kv-opiskelijoiden vapaa-ajan aktiviteeteista.

Terveyteen ja sairauteen liittyvissä kysymyksissä 

. Ulkomaalaislain muututtua 

1.9.2007 EU ja ETA-maiden ulkopuolelta tuleville opiskelijoille sairausvakuutus on nykyään 

5 .2 . Orie n taatiokurs s i

e lokuun  

viim e is e llä  viiko lla

Autathan tuutoro itavaas i löytämään  eri lue n tos a lit

5 .3 . Kan sa in vä lis e n  opis ke lijan  te rve yde nh uolto  
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pakollinen. Turun yliopisto suosittelee kaikille kansainvälisille opiskelijoille 

sairausvakuutuksen ottamista riippumatta opiskelijan kansalaisuudesta tai 

opiskelijastatuksesta. Jos opiskelija aikoo olla Suomessa vähintään kaksi vuotta, hän on 

oikeutettu suomalaiseen kotikuntaan ja kunnallisiin terveydenhuoltopalveluihin. 

Varmistathan, että opiskelijasi muistaa hakea maistraatissa turkulaista kotikuntaa, mikäli hän 

on siihen oikeutettu. Lisätietoja kotikunnasta kohdasta 3.7.

Mikäli kv-opiskelija on ylioppilaskunnan jäsen, hän voi käyttää YTHS:n terveyden- ja 

sairaudenhoito-, suun terveydenhuolto-, mielenterveys- ja verkkopalveluita. Syyslukukaudelle 

2011 ylioppilaskunnan jäsenmaksun maksaneiden käyttöoikeus alkaa 1.9.2011 tai 

syyslukukauden alkaessa. Jäsenmaksun keväältä 2012 maksaneet voivat käyttää säätiön 

palveluja 31.8.2012 saakka. Turussa YTHS:n palvelut tarjoaa Turun toimipiste, Kirkkotie 13, 

avoinna ma-pe klo 8-16. Lisätietoja YTHS:n palveluista www.yths.fi. Ajanvaraukset: 

Terveyden- ja sairaanhoito 046 7101050, suunterveydenhuolto 046 7101047,

mielenterveystyö 046 710 1045.

Mikäli YTHS ohjaa kv-opiskelijan jatkohoitoon tai opiskelija muuten joutuu turvautumaan 

kunnalliseen tai yksityiseen terveydenhuoltoon esimerkiksi iltaisin tai viikonloppuisin, 

ulkomaalaiselta opiskelijalta voidaan periä kustannukset täysien kulujen mukaisesti, mikäli 

hän ei ole EU/ETA-kansalainen tai Suomen kanssa sosiaaliturvasopimuksen solmineen maan 

kansalainen. EU-maista tuleva kv-opiskelija voi saada kotimaastaan kansainvälisen Kela-

kortin, joka todistaa että on oikeutettu kunnalliseen terveydenhuoltoon. 

Virka-ajan ulkopuolella äkilliseen sairastumiseen saa apua Turun pääterveysasemalta, 

Kunnallissairaalantie 20, p. 100 23 tai (02) 251 1008 (kännykästä soitettaessa). Turun 

terveysaseman puhelinnumero on automaatti, johon jätetään yhteystiedot ja sairaanhoitaja 

soittaa takaisin. Jos kv-opiskelija tarvitsee äkillistä hoitoa suomenkielinen automaatti voi olla 

vaikea, joten kannattaa kehottaa opiskelijaa joko pyytämään apua soittoautomaatin kanssa 

suomea puhuvalta tai menemään suoraan paikan päälle. Mikäli kv-opiskelijalla on yksityinen 

sairausvakuutus, hän voi hakea apua myös yksityisiltä lääkäriasemilta. Mehiläinen, 

(Kauppiaskatu 8, p. (02) 41400, www.mehilainen.fi) tarjoaa Turussa lääkäripäivystystä 

englanniksi 24h vuorokaudessa. 

Äkilliseen hammasvaivaan virka-ajan ulkopuolella saa apua terveyskeskuspäivystyksestä 

Lemminkäisenkatu 2, ajanvaraus klo 9-10.30 puh. 02-3131 564 tai 

yksityishammaslääkäripäivystyksestä (YTHS ei korvaa kuluja).  

YTHS tarjoaa mielenterveyspalveluja ulkomaalaisille opiskelijoille englanniksi. Ajanvaraus 

ma-pe klo 9–11,  p. 046 710 1045. 
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Esteen ilmaantuessa YTHS:ltä varattu aika tulee

ajanperuutusautomaatteihin:

Terveyden- ja sairaanhoito, 0467101051, suunterveydenhuolto 046 710 1048, 

mielenterveystyö 046 710 1046 tai kotisivujen kautta . 

Peruuttamattomasta käynnistä veloitetaan 15 euroa käyntimaksun lisäksi. Tämä sakkomaksu 

koskee myös maksuttomia käyntejä.

Vaihto-opiskelijat saavat verkkotunnuksen heti, kun opiskelija on ilmoittautunut kv-

palveluiden tiskillä. Opiskelija saa ilmoittautuessaan -oppaan, 

joihin hän voi rauhassa tutustua kotona. Opiskelija saa käyttäjätunnuksen ja salasanan ATK-

keskuksen palvelutiskiltä Educariumin neljännestä kerroksesta. Hänellä tulee olla mukanaan 

henkilöllisyystodistus ja hänen on tiedettävä opiskelijanumeronsa. 

Ennen käyttäjätunnuksensa saamista opiskelija ei voi kirijautua sissän yliopiston 

tietokoneille. Kuitenkin esimerkiksi yliopiston pääkirjaston ala-aulassa on koneita, joita voi 

käyttää ilman tunnuksia. Hämeenkadulla toimii lisäksi nettikahvila Cyber Internet Cafe 

(Hämeenkatu 12, avoinna ma-pe 9-21, la-su 10-21). Uuden kaupunginkirjaston tiloissa on 

vartin nettipisteitä joissa voi käyttää nettiä vartin verran ilman tunnuksia. Koneita voi myös 

varata pidemmäksi aikaa kirjastokortin tunnuksilla. Kirjastokortin voivat saada kaikki, joilla 

on Suomessa osoite.

Educariumin 3. kerroksessa on kaikille opiskelijoille tarkoitettu mikroluokka. Luokka sisältää 

neljäkymmentä konetta ja on avoinna 24 tuntia vuorokaudessa joka päivä. Sisäänpääsyyn 

tarvitaan magneettiavain, jonka voimassaolevan käyttäjätunnuksen omaava opiskelija voi 

lunastaa atk-keskuksen palvelutiskiltä. Avain maksaa , joista 10 euroa saa takaisin, 

kun avaimen palauttaa. Avainta noudettaessa on todistettava henkilöllisyytensä. Avain on 

henkilökohtainen, eikä sitä saa luovuttaa eteenpäin!

Myös Publicumin 4. kerroksen mikroluokissa on arkisin päiväsaikaan mahdollisuus käyttää 

tietokoneita, ellei opetus ole esteenä. Saadakseen kulkuoikeuden näihin luokkiin opiskelijan 

on osallistuttava atk-luokkien käyttöä opettavaan koulutukseen. Jos vaihto-opiskelijoiden 

keskuudesta löytyy kiinnostusta Publicumin atk-luokkien käyttöä kohtaan voivat tuutorit 

ottaa yhteyttä atk-lukoista vastaavaan Eila Seppäseen (eila.seppanen@utu.fi) vaihto-

opiskelijoiden yhteisen koulutuskerran järjestämiseksi. Varsinaisten tietokoneluokkien lisäksi

atk-keskuksen ylläpitämiä  löytyy mm. Juslenian, Publicumin, Calonian ja 

Luonnontieteiden talo I:n ala-aulasta. Humanistisen tiedekunnan opiskelijoille tarkoitettuun 

mikroluokkaan Jusleniassa saa (mikäli opiskelee humanistisessa tiedekunnassa) sisäänpääsyn 

oikeuttavan ovikoodin atk-keskuksen palvelutiskiltä, Educarium, 4. kerros, klo 8-16. Koodia 

noudettaessa on todistettava henkilöllisyytensä.

 pe ruuttaa  mah dollis im m an  pian 

w w w .yth s .fi/ pe ruutus

5 .4 . ATK-ke s kus
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A Manual for the New  User
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Kyläverkosta, eli Turun ylioppilaskyläsäätiön asunnoissa käytettävissä olevasta kiinteästä 

verkkoyhteydestä, löytyy tietoa sivulta www.yok.utu.fi. Internet-yhteys vaihto-opiskelijan 

asuntoon avataan kun opiskelija käy allekirjoittamassa vuokrasopimuksen. Yhteyden käyttöön 

tarvitaan verkkosovittimella varustettu tietokone ja kaapelijohto. Kaapelijohtoja voi ostaa 

edullisesti Educariumin atk-keskuksesta (4.krs). Vaihto-opiskelija voi myös käyttää omaa 

kaapelijohtoaan. Opiskelijaa on hyvä informoida tästä ennen hänen saapumistaan Suomeen.

Muistutathan tuutoroitavaasi mm. seuraavista seikoista:

ATK-luokat ovat pääsääntöisesti opiskelua ja siihen liittyviä töitä varten! Kaikille on 

annettava työrauha ja kaverien kanssa juttelu ja kännykkään puhuminen on jätettävä 

käytävän puolelle.

Turun yliopiston ATK-luokat ovat vain Turun yliopiston opiskelijoita varten!

Omia töitä ei ole tarkoitus tulostaa useita kappaleita ATK-luokkien tulostimilla. 

Monistusta varten yliopistolla on kopiokoneita. 

Henkilökohtainen salasana täytyy vaihtaa kolmen kuukauden välein.

Oman utu.fi-osoitteen saa ilmoittautumisen yhteydessä. Utu.fi-osoitetta ei tietenkään ole 

pakko ottaa. Englanninkielisen sähköpostiopintorekisteriotteen saaminen edellyttää 

kuitenkin aina utu.fi-osoitetta. Ehdottoman hyödyllistä on liittyä sähköpostilistoille, joiden 

kautta pysyy ajan tasalla yliopiston ja ylioppilaskunnan tapahtumien suhteen. Listoista 

tärkeimpiä ovat , joka on TYYn lista vaihto-

opiskelijoille. jolla tiedotetaan TYYn alayhdistyksen ESN:n

järjestämistä tapahtumista ja jolla myös ylioppilaskunta tiedottaa, , 

joka on yliopiston virallinen sähköpostilista kaikille vaihto-opiskelijoille, 

, joka on kansainvälisille tutkinto-opiskelijoille suunnattu 

tiedotuslista, sekä tutkinto-opiskelijoiden oman alayhdistyksen ISTU ry:n lista 

, jonka kautta ISTU tiedottaa toiminnastaan kv-tutkinto-opiskelijoille. 

Muistuta tuutoroitavaasi liittymään listoille mahdollisimman pian. Tehokkainta on lähettää 

vaihto-opiskelijalle erillinen sähköposti, johon olet liittänyt ohjeet sähköpostilistoille 

liittymisestä. Tarkemmat tiedot näille listoille liittymisestä löytyvät 

–oppaasta, yliopiston verkkosivuilta sekä TYYn nettisivuilta.  

Turun yliopiston kirjastoon kuuluu pääkirjaston lisäksi 5 tieteenalakirjastoa ja kurssikirjasto. 

Kirjaston palvelut löytyvät kirjaston nettisivuilta (englanniksi: http://kirjasto.utu.fi/en). 

Educariumissa sijaitseva kurssikirjasto on erittäin tärkeä myös kv-opiskelijalle. 

Kurssikirjastossa lainoilla on päiväsakot, muissa kirjastopisteissä laina-ajat,  maksut ja 

käytännöt ovat yhtenäiset   (http://kirjasto.utu.fi/en/borrowing).

•

•

•

•
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Muista myös TYYn kirjasto ja Turun muut kirjastot (Åbo Akademin kirjasto, Turun 

kauppakorkeakoulun kirjasto, Turun ammattikorkeakoulun kirjasto ja kaupunginkirjasto). 

Englanninkieliset linkit kirjastojen sivuille löytyvät osoitteesta 

http://kirjasto.utu.fi/en/libraries/otherlibraries.html.

Turun yliopiston kirjaston painetut aineistot löytyvät Volter-tietokannasta, jonka käyttöä, 

etenkin kielenvaihto ja opastava haku, kannattaa opettaa tuutoroitavalle. Elektronisessa 

muodossa alkaa olla yhä enemmän aineistoa (tietokantoja, kirjoja ja lehtiä) ja ne löytyvät 

Nelli-portaalista, josta on myös käytössä englanninkielinen versio. Elektronisten aineistojen 

käyttöoikeus on Turun yliopiston IP-osoitteen omaavilta koneilta ja etäkäyttönä niin kauan 

kuin opiskelijalla on utu-tunnukset. Kirjaston käytön englanninkielisiä opastuskursseja 

järjestetään alkusyksystä ja alkukeväästä. Orientaatioviikolla vaihto-opiskelijoille järjestetään 

kirjastokoulutusta melko kattavasti. Painota tuutoroitavallesi, että tarjottuun koulutukseen on 

hyvä osallistua.

Turun yliopiston kielikeskus järjestää kieltenopetusta myös kv-opiskelijoille. Suomen kielen 

kurssit löytyvät kielikeskuksen opinto-oppaasta ja verkkosivuilta http://kielikeskus.utu.fi. 

Vaihto-opiskelijoille tarkoitettu Suomen kielen alkeiskurssi tulee usein hyvin nopeasti 

täyteen, ja ilmoittautuminen sille on heti lukukauden alussa. Ilmoittautuminen on yleensä 

orientaatioviikon aikana. Suomen kielen kursseja Turussa tarjoavat myös Turun iltalukio, 

Turun suomenkielinen työväenopisto, Turun kesäyliopisto ja Fortbildningscentralen vid bo 

Akademi. 

Vieraiden kielten opetus annetaan Turun yliopiston kielikeskuksessa usein suomeksi, joten 

kansainväliset opiskelijat voivat pääasiassa osallistua vain jatkokursseille, joissa opetuskielenä 

on vieras kieli. bo Akademi järjestää ruotsin alkeiskursseja englanniksi, ja niihin 

ilmoittautuminen on orientaatioviikon aikana.

Kielikeskus järjestää kieli-iltatapaamisia, joihin voivat osallistua Turun yliopiston opiskelijat. 

Ryhmät kokoontuvat kerran viikossa kielikeskuksen tiloissa Jusleniassa tai yliopiston 

ulkopuolella. Toiminta tarjoaa mahdollisuuden tutustua kv-opiskelijoihin, heidän kieliinsä ja 

kulttuureihinsa sekä mahdollisuuden lisätä kv-opiskelijoiden Suomi-tietoutta ryhmien omilla 

ehdoilla. Ryhmiä on ollut lukukausittain noin 15 eri kielessä. Lisätietoja saa kielikeskuksen 

nettisivuilta.

Kehotathan varsinkin tutkinto-opiskelijoita osallistumaan tarjolla oleviin suomen kielen 

kursseihin, vaikka nämä eivät olisikaan pakollisia. Suomen kielestä on opiskelijalle hyötyä 

5 .7. Kie likurs s it ja  kie li-i lla t
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niin yliopistolla, työmarkkinoilla kuin yhteiskunnassakin. Myös ruotsin kielen oppiminen on 

tärkeää, mikäli opiskelija aikoo jäädä Suomeen työskentelemään.

Turun yliopiston ura- ja rekrytointipalvelut (Henrikinkatu 1 b, avoinna ma-pe 9-16) tukevat ja 

edistävät myös kansainvälisten opiskelijoiden työelämään sijoittumista. Myös Turun 

työvoimatoimiston kansainväliset palvelut (Linnankatu 52 B, 3. krs., p. 010 19 4384) auttavat 

kv-opiskelijaa työnhaussa. Työtilanne Turussa ei ole paras mahdollinen, ja työn saaminen on 

hankalaa erityisesti jos kv-opiskelija ei osaa suomea. Useimmat työnantajat edellyttävät 

työntekijöiltään ainakin välttävää suomen kielen taitoa. Kv-opiskelija, varsinkaan vaihto-

opiskelija, ei voi laskea rahoittavansa opintojaan työnteolla Turussa. 

vaan heillä on 

kokopäiväinen työskentelyoikeus opintojen ohella. Muilla kuin EU-kansalaisilla ja heihin 

rinnastettavilla on oikeus tehdä työtä ilman työlupaa 25h/vko ja loma-aikoina (15.12.-15.1. ja 

1.5.-30.9.) kokopäiväisesti. Työlupaa ei tarvita myöskään opiskeluohjelmaan kuuluvaan 

työharjoitteluun. Osa-aikaisesta työstä lukukauden aikana saatavat palkkatulot voivat 

viranomaisen harkinnan mukaan pienentää rahasummaa, joka opiskelijalla edellytetään 

olevan toimeentuloaan varten. Ensimmäistä oleskelulupaa haettaessa lupaus työpaikasta tai 

edes allekirjoitettu työsopimus eivät tätä kuitenkaan tee.

Ohjeistusta Suomessa työskentelyyn tarvittavista luvista ym. saa mm. Työministeriön 

nettisivuilta: www.mol.fi  ”Työsuhdeasiat”  ”Ulkomaalainen töissä Suomessa”.

Turun yliopistoliikunta tarjoaa liikuntapalveluja myös kansainvälisille opiskelijoille. 

Yliopistoliikunnan palvelut kattavat sekä sisä- että ulkolajeja. Valtaosa liikuntatoiminnasta 

tapahtuu Educariumin liikuntatiloissa, Sport Henrikissä, vanhalla kasarmialueella, sekä 

Iskerin urheiluhallissa, ylioppilastalojen yhteydessä.  Vuoroja on myös Turun kaupungin 

koulujen tiloissa sekä yksityisissä kuntokeskuksissa. Yliopistoliikunnan tarjoamista 

liikuntamahdollisuuksista saa tietoa , jota on 

englanninkielisenä jaossa esimerkiksi Educariumin yliopistoliikunnan palvelutiskillä ja 

netistä osoitteesta www.utu.fi/universitysports.

Liikuntamaksu suoritetaan esitteessä mainitulle tilille, ja sen voi maksaa joko suomalaiselta 

pankkitililtä internet-pankissa tai missä tahansa pankissa paikan päällä. Maksusta on oltava 

kuitti. Liikuntamaksun suorittaneet saavat vuosiluvulla varustetun tarramerkin, joka 

liimataan opiskelijakorttiin vuositarran tapaan. Tarroja on lunastettavissa maksutositetta 

vastaan opiskelijapalveluista päärakennuksen alakerrasta, yliopiston liikuntatoimistosta 

(Rehtorinpellonkatu 4b) tai Educariumin iltavalvojalta. 

5 .8 . Re kryto in tipa lve lut ja  työs s äkäyn ti
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HUOM! Yliopiston liikuntamaksu ei sisällä vakuutuksia eli kv-opiskelijan tulee varmistaa, että 

hänen oma vapaa-ajan tapaturmavakuutuksensa on ajan tasalla. 

Turun ammattikorkeakoulu järjestää Turussa asuville ulkomaalaisille ystäväperhetoimintaa. 

Toiminnan tarkoitus on tutustuttaa  muualta muuttaneita tavalliseen suomalaisen arkeen. 

Lisätietoja toiminnasta saa Turun ammattikorkeakoulun sivuilta osoitteesta www.turkuamk.fi 

tai osoitteesta friendship.programme@turkuamk.fi. 

Turun yliopiston kansainvälinen kesäkoulu pidetään 1.-28.8.2011.

Kesäkoulu on neliviikkoinen, maksullinen kokonaisuus, johon kuuluu mielenkiintoisten 

kurssien lisäksi myös monipuolinen sosiaalinen ohjelma. Se on tarkoitettu kaikille 

korkeakouluissa opiskeleville tai työskenteleville ulkomaalaisille, jotka ovat kiinnostuneita 

Suomen kielestä, kulttuurista ja yhteiskunnasta. Tämä sopii myös erinomaisesti Turkuun 

saapuville vaihto-tai tutkinto-opiskelijoille. Opetuskieli on englanti. Kesäkoululaisille etsitään 

tuutoreita kesän aikana. Lisätietoja saa osoitteesta  www.utu.fi/summerschool tai ottamalla 

yhteyttä kesäkoulun koordinaattoriin summerschool@utu.fi.

Tuutorin on hyvä olla mukana paikallisliikenteen palvelutoimistossa (Eerikinkatu 10, Forum-

piha), mikäli kv-opiskelija haluaa hankkia itselleen opiskelijabussikortin. Palvelutoimisto on 

avoinna ma-pe klo 9-17 ja la 9-14.30. 

. Erillisopiskelijat eivät valitettavasti saa 

alennuskorttia. Mukaan joukkoliikennetoimistoon tarvitaan Lyyra-kortti tai kv-palveluista 

saatava opiskelijahintaiseen bussikorttiin oikeuttava lomake. Täytettyyn lomakkeeseen 

pyydetään yliopiston leima. Yliopiston leiman saa vasta kun TYYn jäsenmaksun maksaminen 

päivittyy opiskelijarekisteriin (2-3 pankkipäivää). Paljon bussilla matkustavalle halvin 

vaihtoehto on 30 päivän kausikortti.

Turkulaisten joukkoliikennevälineiden käytöstä kannattaa kertoa perusasiat: bussi täytyy 

viittelöidä pysähtymään, bussiin mennään etuovesta, lippu on säilytettävä koko matkan ajan, 

poistuminen tapahtuu vain takaovesta. Aikataulukirjoja voi ostaa parilla eurolla 

paikallisliikenteen palvelutoimistosta. Bussikortteja voi ladata palvelutoimiston lisäksi mm. 

Wiklundin palvelutiskillä ja bussissa.
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Kansainvälinen sektori on yksi TYYn aktiivisimmista sektoreista. Myös kv-tuutorit ovat 

tervetulleita mukaan TYYn kv-toimintaan esim. ESN:n tai valiokuntien kautta. Tietoa 

kansainvälisen opiskelijan mahdollisuuksista osallistua TYYn toimintaan löytyy 

englanninkielisestä oppaasta, joka löytyy TYYn nettisivuilta osoitteesta www.tyy.fi.  TYYn kv-

sihteerin ja TYYn hallituksen kv-vastaavan lisäksi kv-sektoriin kuuluvat seuraavat valiokunnat 

ja alayhdistykset:

TYYn kv-valiokunta perustettiin vuoden 2008 alussa. Valiokunta järjestää ylioppilaskunnan 

kansainvälisen sektorin toimialaan kuuluvia tapahtumia sekä tiedottaa niistä. Valiokunta 

pyrkii edistämään kansainvälisten ja suomalaisten opiskelijoiden kanssakäymistä, 

rohkaisemaan opiskelijoita lähtemään vaihtoon, kehittämään englanninkielisen tiedotuksen 

asemaa sekä vaalimaan kansainvälisyyttä, kotikansainvälisyyttä, suvaitsevaisuutta ja 

monikulttuurisuutta kampuksella. Valiokunta on myös aktiivinen edunvalvontaan liittyvissä 

kysymyksissä.

Kokouksia järjestetään 2-3 viikon välein ja kaikki ovat tervetulleita osallistumaan niin 

kokouksiin kuin muihinkin tapahtumiin. Kieli vaihtuu englanniksi, mikäli mukana on 

kansainvälisiä opiskelijoita. Parhaiten pääsee mukaan toimintaan tulemalla kokoukseen tai 

ottamalla yhteyttä esim. valiokunnan puheenjohtajaan. Tuutorien kannattaa myös liittyä 

kansainvälisen valiokunnan ja kehitysyhteistyövaliokunnan yhteiselle sähköpostilistalle (lista 

on suomenkielinen):

ESN on vapaaehtoisten opiskelija-aktiivien voittoa tavoittelematon järjestö, joka järjestää 

vaihto-opiskelijoille vapaa-ajan toimintaa.  Turun yliopiston ylioppilaskunnan 

alayhdistyksenä toimivan ESN Uni Turku ry:n tavoitteena on edistää suomalaisten ja 

kansainvälisten opiskelijoiden kanssakäymistä ja hauskanpitoa. ESN organisoi vaihto-

opiskelijoille suunnattuja tapahtumia, matkoja sekä kulttuuri- ja urheiluaktiviteetteja.  

Toiminta on avointa kaikille kansainvälisyydestä kiinnostuneille opiskelijoille.

Vaihto-opiskelijoita kannattaa kehottaa liittymään ESN Uni Turun sähköpostilistalle jo ennen 

Suomeen saapumista, sillä listan kautta he saavat tietoa kaikista tapahtumistamme, jotka 

alkavat jo heti orientaatioviikon aikana. Listalle liittyminen vaatii vain visiitin osoitteessa 

https://lists.utu.fi/mailman/listinfo/esnuniturku josta löytyvät liittymisohjeet englanniksi.

Jos olet kiinnostunut ESN-toiminnasta ja haluat saada lisätietoja ESN:stä, liity ESN-aktiivit 

listalle osoitteessa https://lists.utu.fi/mailman/listinfo/esnuniturkuactives ja vieraile ESN 

Uni Turun nettisivuilla www.esnuniturku.fi. 

TYYN  KAN SAIN VÄLISTEN  ASIOID EN  VALIOKUN TA
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ISTU (International Students of Turku Universities) on TYYn kv-tutkinto-opiskelijoiden 

alayhdistys. ISTU järjestää vapaa-ajan toimintaa ja on tutkinto-opiskelijoiden 

edunvalvontaryhmä. ISTU:lla on oma sähköpostilista, johon liitytään osoitteesta 

https://lists.utu.fi/mailman/listinfo/istu. Lisätietoa ISTU:sta saa lähettämällä mailia ISTU:n 

hallitukselle osoitteseen istu-board@lists.utu.fi ja nettisivuilta http://org.utu.fi/tyyala/istu.

Kehitysyhteistyövaliokunta järjestää monipuolista toimintaa kaikille kehityskysymyksistä 

kiinnostuneille. Kehy-valiokunta järjestää tapahtumia myös englanniksi, ja niistä tiedotetaan 

sähköpostilistojen kautta sekä TYYn nettisivuilla. Tarkempaa tietoa kehy-valiokunnasta ja 

TYYn kehitysyhteistyöstä saa TYYn kv-sihteerilta tyy-kvsihteeri@utu.fi ja nettisivuilta 

http://org.utu.fi/tyykehy.

Kansainvälisiä opiskelijoita varten kootaan joka vuosi englanninkielinen lista TYYn 

alayhdistyksistä ja niiden yhteystiedoista. TYYn toiminnasta kiinnostunutta vaihto-opiskelijaa 

on hyvä rohkaista osallistumaan kansainvälisen sektorin lisäksi myös TYYn muuhun 

toimintaan.

Jos tuutoroitavasi opiskelee aivan eri alaa kuin sinä, tutustuta hänet hänen pääaineensa 

ainejärjestöön. Jos hän ei Turussa opiskele pääainetta, jolla on oma ainejärjestö, kysy hänen 

kotimaan pääainettaan ja tutustuta hänet sen alan ainejärjestöön. Vaikka et itse toimisikaan

ainejärjestössä, se on kuitenkin suomalaisen opiskelijakulttuurin ydin. Varsin moni opiskelija 

haluaa tutustua suomalaisiin opiskelijoihin, ja varsinkin tutkinto-opiskelijoiden integraation 

kannalta yhteydet suomalaisiin kanssaopiskelijoihin ovat erityisen arvokkaita ja tärkeitä. 

Monet kv-opiskelijat haluavat hankkia itselleen haalarit, mikä ei syksyllä ole ongelma, kunhan 

lähetät tuutoroitavasi ajoissa oman ainejärjestönsä puheille. Keväällä ainakaan pienimmillä 

ainejärjestöillä ei ole haalareita varastossa. Suurilta ainejärjestöiltä varastoja saattaa löytyä ja 

mikäli kv-opiskelijaa ei häiritse kulkea ”väärän värisissä” haalareissa, yhteyttä voi ottaa näihin 

ainejärjestöihin. Myös ESN Uni Turulla on omat haalarinsa.

Erityisesti kansainvälisille opiskelijoille suunnattua toimintaa järjestävät mm. ESN, ISTU, 

AEGEE, ISHA ja ELSA. Myös TYYn musiikkiin liittyvät alayhdistykset, kuten kuorot ja 

orkesterit ottavat mielellään ulkomaalaisia vahvistuksia riveihinsä. 

ISTU

KEH ITYSYH TEISTYöVALIOKU N TA
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Opiskelijabileitä löytyy muualtakin kuin keskustan baareista. Turkulaisista 

opiskelijariennoista kannattaa kv-opiskelijalle kertoa ainakin Aurasoudut, kastajaisbileet, 

pikkujoulut, laskiainen, vappu ja Akateeminen Aurajokilaivuritutkinto.
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Turun pääkirjasto myöntää vaihto-opiskelijoillekin ilmaisia kirjastokortteja. Kerro 

tuutoroitavallesi, että mitä kirjaston valikoimista löytyy. Mainitse myös wc-tiloista 

kirjaston asiakkaille. Turun kaupungin pääkirjaston uutistorilla (1. kerros) voi lukea 

sanoma- ja aikakauslehtiä yli 30 kielellä ja kirjaston virtuaalisesta lehtitietokannasta voi 

lukea myös lukuisia ulkomaalaisia lehtiä.

Polkupyörällä pääsee kätevästi joka paikkaan. Edullisia käytettyjä polkupyöriä voi ostaa 

poliisin löytötavarahuutokaupasta tai Emmauksen ja Ekotorin kirpputoreilta. 

Jalkakäytävillä pyöräily on kielletty ja pimeällä pyörässä täytyy olla toimiva lamppu. Lain 

mukaan jokaisella pyöräilijällä täytyy olla myös kypärä. 

Heijastinta tulee käyttää pimeässä taajamassakin.

Turun kauppatori on edullinen kasvisten ja hedelmien ostospaikka, erityisesti 30 

minuuttia ennen sulkemisaikaa. 

Turussa on laaja valikoima kirpputoreja, joista löytyy kaikkea vaatteista huonekaluihin. 

Kattava lista löytyy –oppaasta sekä verkosta 

esimerkiksi TYYn

Pre paid –liittymät ovat hyviä ratkaisuja puhelimen suhteen. Ne ovat hieman kalliimpia 

kuin pysyvästi maassa oleskeleville tarjottavat vaihtoehdot, mutta ulkomaalaisilta 

pyydetään joskus korkeita takuumaksuja ”tavallisiin” liittymiin. Vaikka kortilta raha 

loppuukin, voi tällaiseen liittymään silti soittaa. Kortti täytyy ladata kuitenkin vähintään 

1/2 vuoden välein tai numero poistuu käytöstä. Pre-paid liittymän saa ilmeisesti myös 

syksyllä 2011 TYYn kassista. Suomalaisen liittymän hankkimisesta kannattaa huolehtia 

mahdollisimman nopeasti vaihto-opiskelijan saapumisen jälkeen.  Käytettyjä 

matkapuhelimia saa hyvinkin halvalla, vaikka usein niiden akut eivät kovin kauan kestä. 

Mikäli kv-opiskelija hankkii itselleen ”tavallisen” kännykkäpuhelinliittymän, emme 

suosittele, että kv-tuutori toimii puhelinliittymäsopimuksen takaajana!

Suomessa on tapana riisua kengät sisällä ja jättää ne eteiseen.

Aikakäsitys: kello yksi todella tarkoittaa kello yksi. On kohteliasta ilmoittaa, jos 

myöhästyy.  Akateemisen vartin käsite on myös hyvä selvittää. Jos jonkin asian 

yhteydessä on mainittu viimeinen ilmoittautumispäivä tai hakuaika, ei sen jälkeen 

lähetettyä ilmoittautumista tai hakemusta huomioida! 

Tupakointi Suomessa: tupakkalait kieltävät jopa baaritiskillä tupakoimisen. Ihmiset 

tottelevat tupakointikieltoja, vaikka se tarkoittaisi parvekkeella värjöttelyä 20 asteen 

pakkasessa!

Kotibileissä harjoitetaan OPM-käytäntöä.

Starttipakettia ei kuulu täydentää opiskelijaruokaloista varastetuilla astioilla! 

Täydennystä astiakaappiin voi ostaa edullisesti mm.  tai 

Ympäristöoppaassa luetelluilta kirpputoreilta.

7. Vin kke jä  tuutoro itava lle s i
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TYY Guide for International Students

Survival Guidesta ja  Environm ental Guidesta. 
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Survival Guidessa
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Lunttaaminen tai plagiointi ei ole hyväksyttävää ja kiinnijääneitä rankaistaan. Lisäksi 

sääntörikkomuksista menee aina tieto kotiyliopistoon.

Tv-lupa ja televisioluvantarkastaja. Tv-luvan voi hankkia osoitteessa 

Ilman digiboksia tv:stä ei ole hyötyä, ellei digiboksi ole sisäänrakennettuna televisioon.

Vesijohtovettä voi Turussa juoda.

Kerro tuutoroitavallesi kierrätyksestä! Monelle kv-opiskelijalle kaiken talousjätteen 

kierrätys on aivan uusi asia. Yo-kylässä, jossa kv-opiskelijat asuvat, isoin roskis ei esim. 

aina ole tarkoitettu sekajätteelle, vaan polttojätteelle. Aina roskiksissa ei myöskään lue 

mitä sinne laitetaan englanniksi. Jos vaihtarille ei kerro kierrätyksestä, hän saattaa laittaa 

roskat vääriin paikkoihin koko Suomessa oleskelunsa ajan! TYY Guide for International 

Students –opas sisältää tietoa kierrätyksestä. Kerrothan tuutoroitavallesi myös 

pullonpalautuksesta.

Jokamiehenoikeudet ja Turun tarjoamat luontoretkimahdollisuudet, esim. 

Kuhankuonossa.

•

•

•

•

•

w w w .tv-m aksu.fi.
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Kv-tuutorin tehtävä on olla kv-opiskelijan ensimmäinen suomalainen kontakti, ystävä ja opas. 

Kv-tuutori pyrkii auttamaan ja neuvomaan tarvittaessa, mutta muista kuitenkin, että 

tuutoroitavasi on aikuinen ihminen – käytä järkeäsi ja vaistoasi sen suhteen, mitä kaikkea 

hänelle kannattaa neuvoa kädestä pitäen ja mistä vain mainita vaivihkaa.

Kv-tuutorina saatat olla kv-opiskelijan ainoa linkki suomalaisiin opiskelijoihin. Yhteydenpito 

tuutoroitavaasi on siten toivottavaa alkutuutoroinnin jälkeenkin. Ota kv-opiskelija mukaan 

suomalaisiin opiskelijarientoihin ja muuhun vapaa-aikaan: mitä suuremman joukon ihmisiä 

kv-opiskelija tuntee, sen paremmin hän yleensä viihtyy.

Kaiken vastuun ja velvollisuuksien keskellä kannattaa pitää mielessä, että myös kv-tuutorilla 

saa olla hauskaa vapaaehtoistyössään. Pienestä ei kannata hermostua eikä tehtävää jännittää. 

Reipas asenne ja maalaisjärki auttavat vaikeuksissa. Kv-opiskelija on itse viime kädessä 

vastuussa itsestään opinto- terveys- ja vapaa-ajanasioissaan. Kv-opiskelija ja hänen 

viihtymisensä ei ole kv-tuutorin, Turun yliopiston tai TYYn vastuulla. Muista kuitenkin, että 

kv-tuutorina toimit Turun yliopiston edustajana ja olet sitoutunut hoitamaan tehtäväsi, 

vaikka henkilökemiat tuutorin ja tuutoroitavan välillä eivät aina toimisikaan.

Apua ongelmiin saa esimerkiksi  TYYn kv-ihmiset ovat opiskelijoita, 

jotka ovat itsekin aikoinaan monet toimineet kv-tuutoreina. Älä siis epäröi kääntyä heidän 

puoleensa. Hallituksen kv-vastaavan tavoitat osoitteesta tyy-kv@utu.fi ja kv-sihteerin 

tyy-kvsihteeri@utu.fi. Myös TYYn kv-valiokuntaan voi olla yhteydessä.

 (International Office) on avoinna ma-to klo 10-13. 

Kansainvälissä palveluissa vaihto-opiskelijoita neuvovat yleisissä asioissa ja todistusten 

antamisissa kansainvälisten asioiden sihteerit Tarja Malinen, Virpi Leppänen ja Anu Kulta-

Haapalainen. Heidät tavoittaa yliopiston numeroista (virka-aikana) 333 6582, 333 6150 ja 

333 5692 sekä sähköpostilla international@utu.fi. 

Kv-palvelut sijaitsevat nykyään Turun Kauppakorkeakoulun tiloissa (Rehtoripellonkatu 3). 

Tilat sijaitsevat tiedekunnan opintotoimiston tiloissa. Keväällä 2011 toimisto on avoinna   

ma-to klo 10-13, mutta tähän saattaa tulla muutoksia syksyllä.

Jos muutat, muista tehdä osoitteenmuutos Nettiopsun kautta yliopiston rekisteriin, kv-

palveluilla on yhteystietosi.

Lisäksi saapuvien vaihto-opiskelija-asioiden koordinoinnista ja vaihto-opiskelijoiden 

palveluista vastaa kansainvälisten asioiden suunnittelija Liisa Aho, p. 333 6145, 

liisa.aho@utu.fi.

8 . Lopuks i

TYYn  kv-s e ktorilta .

Kan sa invä lis e t pa lve lut
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Kv-tuutoreille on olemassa sähköpostilistat seuraavasti: 

Vaihto-opiskelijatuutoreille:  kv-vaihtarituutorit@lists.utu.fi 

Maisterituutoreille: kv-maisterituutorit@lists.utu.fi 

Listoille saa vapaasti kirjoittaa ja pyytää toisten tuutoreiden mielipiteitä tai kuljetusapua sekä 

jakaa hyviä käytäntöjä ja vinkkejä

 kv-opiskelijan laitoksen henkilökunta tai tiedekunnan kv-

suunnittelija osaa auttaa parhaiten. Sinun tehtävänäsi ei ole toimia opinto-ohjaajana. 

Virallisilla vaihto-opiskelijoilla (  on oma akateeminen yhdyshenkilö, jonka 

nimi löytyy hyväksymistodistuksesta. 

 intmedi@utu.fi, p. 333 8405

 education@utu.fi, p. 333 8846

hoidetaan keskitetysti kv-palveluista: kv-suunnittelijat Liisa Aho ja Pia Le Grand ja kv-

sihteerit

Koordinaattori Tarja Hyppönen, baltic@utu.fi, p. 333 6671

Koordinaattori Kimi Kärki, euromachs@utu.fi, p. 333 5890

Koordinaattori Elina Ahola, elmahol@utu.fi, p. 333 5300

Koordinaattori Eija Nordlund, bioinformatics@utu.fi

Koordinaattori Hanna Tranberg, envsci@utu.fi, p. 333 5787

Koordinaattorit Pia Le Grand, p. 333 566 ja Heli Vilhonen p. 333 6492, 

mastersprogram@it.utu.fi 

Koordinaattori Hanna Erola, hanna.erola@utu.fi, p. 333 5713

Professori Lauri Paltemaa, lauri.paltemaa@utu.fi p. 333 5433

Kv-tuutore ide n  s äh köpos tilis ta

Akate e m is is s a  as io is s a

Tie de kun tie n  kv-s uun n itte lija t:

Lääk.tdk.

Kas v.tdk.

Muut 

Mais te rioh je lm ie n  koordin aattorit:

Ba ltic Se a  Re gion  Studie s  Mas te r’s  D e gre e  program m e

Europe an  H e ritage , D igita l Me dia  an d In form ation  Socie ty Mas te r’s  Program m e

Suom e n  ja  s e n  s ukukie lte n  m ais te rioh je lm a

Mas te r’s  D e gre e  Program m e  in  Bio in form atics

Mas te r’s  D e gre e  Program m e  in  En viron m en ta l Scie n ces

Mas te r’s  D e gre e  Program m e  in  In form ation  Te ch n ology 

In s titution s  an d Socia l Me ch an is m s  Mas te r’s  De gre e  Program m e

Mas te r’s  D e gre e  Program m e  in  As ian  Studie s

exchange student)
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Kv-suunnittelija Henriikka Salminen, education@utu.fi, p. 333 8846

Koordinaattori Christopher Flynn, cflynn@utu.fi, p. 333 8206

Koordinaattori Eeva Rainio, bioimaging@utu.fi, p. 050 409 6642

Koordinaattori Päivi Rastas, embeddedcomputing@utu.fi, p. 333 8600

Koordinaattori Piia Leppänen, futu@utu.fi, p. 333 9525

gitm@tse.fi, p. 481 481

Koordinaattori Kati Halminen, gim@tse.fi, p.  481 481

Koordinaattori Mirkka Ruotsalainen, lis@utu.fi, p. 333 6307

 ota yhteyttä TYS:n asukastoimistoon. p. (02) 275 0200 (vaihde) 

fax (02) 237 6932, info@tys.fi. Asukastoimisto on auki ma-ke 9.00-15.45, to 9.00-17.45 ja pe 

9.00-14.45. Kesä-, heinä- ja elokuussa: ma-ke, pe 9.00 - 14.45, to 9.00 - 17.45.

löydät osoitteista: 

Suomen julkishallinnon yhteinen verkko-osoite www.suomi.fi/english

Discover Finland, CIMO:n  tietoa opinnoista Suomessa http://finland.cimo.fi 

Ulkoministeriön Suomi-paketti http://virtual.finland.fi

Maahanmuuttoviraston verkkosivut www.migri.fi

Kansaneläkelaitoksen verkkosivut www.kela.fi

Opetusministeriön verkkosivut www.minedu.fi

Opetushallituksen verkkosivut www.oph.fi

Matkailunedistämiskeskuksen verkkosivut www.visitfinland.com

Suomi lukuina www.stat.fi/index_en.html

Suomen ylioppilaskuntien liitto www.syl.fi

TY:n oppaat www.utu.fi/en/studying/studies/guides.html

Ystäväperhetoiminta www.turkuamk.fi/public/default.aspx?contentid=78027

Turun yliopiston kansainvälinen kesäkoulu www.utu.fi/summerschool

Hostel Turku, Linnankatu 39, 20100 Turku (hostel@turku.fi)

Mas te r’s  Program m e  Le arn in g, Le arn in g Environ m e n ts  an d Education a l 

Sys te m s

As tron om y

Biom e dica l Im agin g

Em be dde d Com putin g

Future  Studie s

Globa l In form ation  Te chn ology Man age m en t

Globa l In n ovation  Manage m e n t

Law  an d In formation  Socie ty

As un toas io is sa

In form aatio ta  opis ke lus ta  ja  e läm is e s tä  Suom e ss a  

Edullis ia  m ajo itus m ah dollis uuks ia  Turus s a
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Linnasmäki, Lustokatu 7, 20380 Turku, (www.linnasmaki.fi)

Birgittalaisluostari, Ursininkatu 15 a, 20100 Turku

Bed &Breakfast Tuure, Tuureporinkatu 17 C, 20100 Turku
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ATK-keskus Computing Center

erillisopiskelija visiting student 

haalarit coveralls 

jatko-opiskelija doctoral student

jäsenmaksu membership fee 

kansainvälinen opiskelija international student 

kansainvälinen valiokunta TYY Committee on International Affairs 

kansainvälisten asioiden sihteeri Secretary for International Affairs 

kansainvälisten asioiden suunnittelija International Officer

keskusta city center 

kielikeskus Language Centre 

laitos department 

lukukausi semester 

lukuvuosi academic year 

opintosuoritusote Transcript of Records

opiskelijakortti student card

opiskelija- ja hakijapalvelut Student and Admission Services

opiskelijaruokala student cafeteria 

oppiaine subject 

orientaatiokurssi Orientation  Course /Orientation Week

pakollinen compulsory 

pankkitili bank account 

Starttipakettivarasto Starting Package Storage 

tiedekunta faculty

Turun yliopisto University of Turku 

Turun ylioppilaskyläsäätiö (TYS) Student Village Foundation (TYS) 

Turun yliopiston ylioppilaskunta (TYY) The Student Union of the University of  

Turku (TYY)

tutkinto-opiskelija degree student 

tuutori tutor 

TY:n kv-palvelut International Office 

TYYn alayhdistykset TYY sub-organisations 

TYYn hallitus TYY Executive Board 

TYYn kanslia TYY Service Desk 

TYYn toimisto TYY Office 

vaihto-opiskelija exchange student 

vapaaehtoinen voluntary 

yliopistoliikunta University Sports 

Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö (YTHS) Finnish Student Health Service (FSHS) 

yo-talo Student House

San as toa  tuutoro in n in  tue ks i
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Jokainen tuutori hoitaa käytännön asiat tuutoroitavansa kanssa omalla tavallaan. Tässä on 

kuitenkin lista asioista, jotka voi ja kannattaa hoitaa ensimmäisenä.

Tuutoroitavasi saaman asunnon avain kannattaa hakea TYS:n toimistolta etukäteen, jos 

tuutoroitavallasi on saapuessaan asunto. Avaimen hakeminen helpottaa tuutoroitavasi 

ensimmäistä päivää Turussa huomattavasti. Lisäksi voi tällöin tarkistaa, että tuutoroitavasi 

asunto on siistissä kunnossa. Kalusteisiin pitäisi kuulua myös patja ja pöytälamppu. 

Tarkista, että asunnossa on vessapaperia. Toki avaimen voi hakea myös vasta 

saapumispäivänä yhdessä tuutoroitavan kanssa.

Kun menet tuutoroitavaasi vastaan varmista että sinulla on mukanasi hänen 

puhelinnumeronsa, taksin numero, tiedot bussilinjoista ja tuutoroitavasi tarkka osoite.

Jos olet hakenut tuutoroitavasi avaimen etukäteen, käykää allekirjoittamassa 

vuokrasopimus TYS:n toimistolla.

Huolehdi, että tuutoroitavasi ilmoittautuu yliopistoon mahdollisimman nopeasti.

Avaa kv-opiskelijan kanssa pankkitili – passi ja yliopiston opiskelijatodistus mukaan! –

Tuutoroitavalle kannattaa kertoa miksi tili on hyvä avata, vaikka se ei tietenkään ole 

pakollista. Maksa saman tien pankissa ylioppilaskunnan jäsenyys ja ota kuitti mukaan, niin 

moneen tarvittava kuitti on heti kaikessa mukana. Myös muut maksut joihin tarvitaan 

kuitti, kuten starttipaketti, on hyvä maksaa samalla kertaa. Näin säästytte ylimääräisiltä 

reissuilta ja saatte kuitit heti mukaan.

Jos et ole hakenut tuutoroitavasi starttipakettia etukäteen voitte käydä lunastamassa sen 

yhdessä. Tällöin sinä toki allekirjoitat sopimuksen siksi ajaksi, kun tuutoroitavasi on 

maksanut starttipakettimaksun ja ylioppilaskunnan jäsenmaksun. 

Muuta tärkeää hoidettavaa:

Apartment formin täyttö verkossa

Lyyra-kortin tilaaminen verkossa. Kortti kannattaa yleensä maksaa vasta, kun opiskelijalla 

on suomalainen pankkitili.

Osoitemuutoksen tekeminen internetissä tai postikonttorissa.

Kampusalueen esitteleminen

Kaupungin esitteleminen

Neuvo ja opasta yleisissä opiskelijaelämään liittyvissä asioissa: atk-etiketti, 

opiskelijaruokalat, liikuntapalveluiden tarjonta, ainejärjestöt ja TYYn alayhdistykset, bileet  

yms.

Osallistu Welcome Partyyn Klubilla, ESN-tapahtumiin ja ISTU-tapahtumiin kv-opiskelijasi 

kanssa

En s im m äis te n  pä ivie n  oh je lm a

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
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